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ASIOINTILIIKENNE 
HELPOTTAA 
HAJA-ASUTUSALUEILLA 
ASUMISTA

Pöytyän kunnan tavoitteena on haja-
asutusalueiden pitäminen asuttui-
na. Yhtenä tavoitteen edistäjänä on 
asiointiliikenteen järjestäminen. Sen 
tarkoituksena on turvata sivukylien 
ikäihmisten ja muiden mahdollisuus 
käydä viikoittain hoitamassa arjen 
asioita keskustaajamissa. Asiointilii-
kenne täydentää joukkoliikennettä 
alueilla, joilla linja-autoyhteydet ovat 
heikot.

Asiointiliikenne toteutetaan tilaus-
taksilla ovelta ovelle –periaatteella. 
Mahdollisuuksien mukaan kuljettaja 
avustaa matkustajia kummassakin 
matkan kohdepäässä. Matkan varaa-
minen tapahtuu edellisenä päivänä ja 
matkareitit voivat näin ollen hieman 
vaihdella eri viikkoina. Reitit ajetaan 
aina meno-paluureitteinä. 

Asiointiliikenne on osoittautunut 
tarpeelliseksi ja toivon, että uusien 
reittien tarpeesta ollaan yhteydessä 
kuntaan. Uudet reitit toteutetaan ko-
keiluperiaatteella ja niistä muodostuu 
vakiintunutta käytäntöä, mikäli käyt-
täjiä riittää.

Toivotan kaikki kuntalaiset tervetul-
leeksi tutustumaan asiointiliikentee-
seen teemapäivinä 
9.–10.12.2015.

Markku Kaurila
kehitysjohtaja

Varaa ilmainen ASSI -asiointikyyti 
tapahtumaan (norm.3,90 €/suunta)
Keskiviikkona 9.12. asiointikyyti Ky-
rön torille, varaukset Rutasen Taksit 
p. 050 599 2842 
Kumilan reitti: Lähtö Kyröstä klo 
8.45. Paluu klo 10.45.
Rahkion reitti: Lähtö Kyröstä klo 9.15. 
Paluu klo 11.15.
Torstaina 10.12. asiointikyyti Rii-
hikosken torille, varaukset autoilija 
Juha Rauhakylä p. 050 523 8320
Ordenojan  reitti: Lähtö Pöytyän kir-
kolta klo 9.50. Paluu klo 11.30.
Torstaina 10.12. asiointikyyti Ylä-
neen keskustaan, varaukset autoilija 
Juha Rauhakylä p. 050 523 8320
Heinijoki-Laajoki reitti: Lähtö Yläneel-
tä klo 9.15. Paluu klo 11.50.
Kolinummen reitti: Lähtö Yläneeltä 
klo 10.00. Paluu klo 12.30.
Tee kyytitilaus viimeistään edellisenä 
päivänä! 

Julkaisija: Pöytyän kunta
Päätoimittaja:  kehitysjohtaja 
Markku Kaurila markku.kaurila@
poytya.fi, puh. 0400 347 783
Toimitus: kulttuurisihteeri Taina 
Myllynen, taina.myllynen@poytya.fi
puh. 050 560 7168

Lehti jaetaan jokaiseen kunnan talou-
teen vuonna 2016 kolmesti. Lehdestä 
löytyvät kunnan yhteystiedot, tulevat 
tapahtumat ja ajankohtaista asiaa Pöyty-
än kunnasta. Kesänumeroon Palveleva 
Pöytyä kootaan myös paikkakunnan yri-
tykset ja maaseudun palveluntuottajat. 

Pöytyän kunnan 
tiedotuslehti vuonna 2016

Aineistot seuraaviin lehtiin: 
1/2016 materiaalin toimitus 8.1.2016 
mennessä, jakelu viikolla 8.
2/2016 KESÄLEHTI Palveleva Pöytyä 
materiaalin toimitus 4.4.2016 mennessä, 
jakelu viikolla 20.
3-4/2016 materiaalin toimitus 1.9.2016 
mennessä, jakelu viikolla 40.

Aineisto sähköpostilla osoitteeseen 
vapaa.aika@poytya.fi

Levikki: 5000 kpl, kesänumero 6000 kpl
Ulkoasu ja taitto:
Mainostoimisto Hurraa Oy
Painopaikka: Finepress
Kuvat: Timo Kesti ellei muuta mainita.

LÄMMITETTY KYYTI JA 
OMA KULJETTAJA, VOISIKO 

ENEMPÄÄ TOIVOA!
ASSI-ASIOINTIKYYTI 

ON TARKOITETTU KAIKILLE 
PÖYTYÄLLÄ

Tule nauttimaan pullakahvit ja kes-
kustelemaan asiointiliikenteestä sekä 
sen kehittämisestä kunnan edustaji-
en kanssa. Pöytyän kunta tarjoaa 
kyytiläisille ja muille kuntalaisille 
pullakahvit seuraavissa paikoissa:
• Kyrössä Kahvilapuoti Tuulen 

Tyttäressä keskiviikkona 9.12.  
klo 9–12

• Riihikoskella Pitoriihessä       
torstaina 10.12. klo 9–12 

• Yläneen Kahvikeitaassa         
torstaina 10.12. klo 9–12

Tarjolla kahvia ja pullaa! 
Lisätietoja tapahtumista: 
kehitysjohtaja Markku Kaurila 
p. 0400 347 783, markku.kaurila@
poytya.fi
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LÄMMIN KYYTI KOTIOVELTA, OMA KUL-

JETTAJA JA PARHAASSA TAPAUKSESSA 

MUKAVAA MATKASEURAA TARJOLLA. 

MIKÄ SEN PAREMPI TAPA LÄHTEÄ ASI-

OILLE, JOS EI VOI TAI HALUA KÄYTTÄÄ 

OMAA AUTOA. PÖYTYÄN KUNNAN TAR-

JOAMA ASIOINTILIIKENNE ASSI TARJO-

AA KYYTEJÄ KESKIVIIKKOISIN KYRÖN 

TORILLE. TORSTAISIN ASIOINTIKYYDIL-

LÄ PÄÄSEE RIIHIKOSKEN TORILLE SEKÄ 

YLÄNEEN KESKUSTAAN. 

Syksyllä ASSI-nimen saanutta asiointi-
kyytiä voivat käyttää kaikki pöytyäläi-
set ja Pöytyällä vierailevat henkilöt, jot-
ka asuvat kohtuullisen matkan päässä 
asiointiliikenteen reiteiltä. Perinteisesti 
asiointikyytiä käyttävät seniorit, mutta 
se on tarkoitettu kaikille ikään katso-
matta. Esimerkiksi kotiäidit lapsineen 
voivat käyttää kyytiä asioimiseen siinä 
missä nuorisokin. 

Asiointikyyti on tärkeä monesta syystä. 
Kylille lähteminen on senioreille oiva 
tapa pysyä liikkeessä ja säilyttää toi-
meliaisuutensa. Kotiin tuodut palvelut 
ovat tärkeitä, mutta yhtä tärkeää kun-
nan taholta on mahdollistaa asukkai-
densa asiointiliikkuminen. Palvelu voi 
tuoda kuntalaisille rahallista säästöä, 
jos toisesta tai kolmannesta autosta 
voidaan luopua sujuvan ja luotettavan 
asiointiliikenteen myötä. Joukkoliiken-
ne itsessään on myös yhteiskunnan 
sosiaalista tasa-arvoa lisäävä tekijä ja 
sen käyttö vähentää ilmastonmuutos-
ta kiihdyttäviä päästöjä.

Kyydin saa ennakkovarauk-
sella kuljettajalta
Yksi neljästä Pöytyän asiointiliikennet-
tä ajavasta yrittäjästä on Kari Rutanen. 
Hän kutsuu kuntalaisia kokeilemaan 
rohkeasti ASSI-palvelua. Talven tullen 
ei tarvitse puhdistaa itse jäätyneitä 
tuulilaseja eikä värjötellä kylmässä au-

tossa. Tällä hetkellä asiointikyytiin voi 
hypätä varaamalla paikan kuljettajalta 
viimeistään edellisenä päivänä. Kyydin 
hinta on 3,90 €/suunta.

Kari Rutanen ajaa reittiä vuorotellen 
veljensä Jarmon kanssa. Kyytiläiset 
ovat kuitenkin vähentyneet vuosien 
varrella, eivätkä uudet asiakkaat ole 
löytäneet palvelun äärelle. ”Vielä kaksi 
vuotta sitten näilläkin reiteillä saattoi 
auto tulla täyteen, mutta nyt matkus-
tajia on selvästi vähemmän”, toteaa 
Kari Rutanen. Ihmisiä on muuttanut 
palvelutaloon tai sitten he eivät muus-
ta syystä pysty enää lähtemään asioille. 

Palvelu pelaa ja juttu luistaa
Kumilan reitiltä kyytiin tulleet eläkeläi-
set Eila Mattila, Kaija Kurvinen ja Mir-
jami Mäkitalo ovat käyttäneet asiointi-
kyytiä jo vuosia. Matkalla on mukavaa 
vaihtaa kuulumisia tuttujen ja kuljetta-
jan kanssa. Palvelu pelaa kyydin joka 
vaiheessa: Kari Rutanen nostelee tot-
tuneesti kyytiin rouvien rollaattorit ja 
käypä hän hakemassa säkillisen muusi-
perunoita yhden matkustajan puolesta 
torilta ja nostaa sen sitten paluukyydin 
päätteeksi sisälle asti. 

Asiointikyyti onkin hyvä esimerk-
ki kunnan palvelusta, joka lisää sekä 
fyysistä että psyykkistä hyvinvointia. 
Asioiden hoitamisen lisäksi se on tapa 
päästä ihmisten ilmoille juttelemaan ja 
vaihtamaan kuulumisia. ”Usein läh-
den kyytiin, vaikka asioita ei olisikaan 
hoidettavana”, kertoo Rahkion reitiltä 
kyytiin tullut Marja-Leena Martti. ”Nyt 
olen ensin menossa apteekkiin ja sit-
ten torille juttelemaan tuttavien kans-
sa”, Martti jatkaa. 

Kumilan reitiltä kyytiin tulleen Mirjami 
Mäkitalon toive: ”Kun vaan saatai-
siin pitää” kiteyttää kaikkien rouvien 
ajatukset asiointikyydistä. Pöytyän 
kunnan suunnitelmissa on onneksi 
kehittää asiointikyyti-järjestelmää ja 
houkutella kyytiin lisää väkeä. Tällä 
hetkellä esimerkiksi Kyrön torille aje-
taan kuuden hengen takseilla, mutta 
kyytiläisten määrän kasvaessa auto 
voidaan vaihtaa kahdeksan hengen 
malliin. Lopettamassa kyytejä ei olla. 

ASSI on autottoman 
ystävä Pöytyällä

Autoilija Kari Rutanen auttamassa 
Kumilan reitin matkustajia nousemaan 

asiointikyydistä Kyrön keskustassa.
KUVA: VALONIA

Katso ohjeet sivulta 10.
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  ARJEN LIIKKUMISVALIN-
  NOILLA ON MERKITYSTÄ     
• Lyhytkin pyöräillen tai kävellen 

tehty matka nostaa kuntoa, vir-
kistää mieltä ja vähentää auto-
liikenteestä aiheutuvia päästöjä. 
Jo 30 minuutin työmatkapyöräily 
päivittäin riittää täyttämään 2,5 
tunnin viikoittaisen terveyslii-
kuntasuosituksen kestävyyskun-
non osalta. 

• Joukkoliikenteen käyttäminen 
vähentää liikenteen energianku-
lutusta, haitallisia päästöjä sekä 
melua. Esimerkiksi bussin hiilidi-
oksidipäästöt henkilökilometriä 
kohden ovat alle puolet henkilö-
auton vastaavista.

• Jos henkilöauton käyttö on 
välttämätöntä, voi kasvihuone-
kaasupäästöjä vähentää yhdis-
tämällä automatkoilleen useita 
asiointipisteitä, ottamalla kave-
reita kimppakyytiin, kulkemalla 
vähäpäästöisellä autolla, kuten 
sähkö- tai hybridiautolla ja aja-
malla taloudellisen ajotavan op-
pien mukaan. Ketjuttamalla mat-
koja säästät polttoainetta ja aikaa 
sekä tuotat vähemmän päästöjä. 
Taloudellinen ajotapa vähentää 
polttoaineen kulutusta jopa 10–
15 %

• Työmatkan voi jättää tekemättä 
kokonaan pitämällä etätyöpäivän 
ja palaverin voi hoitaa esimerkik-
si videoneuvottelulla.

• Työnantajat huomio! Edistämällä 
kestäviä kulkumuotojen käyttöä 
kodin ja työpaikan välisillä mat-
koilla, työnantaja voi vaikuttaa 
työntekijöidensä terveyteen.

NÄIN KÄYTÄT PÖYTYÄN ASIOINTILIIKENNETTÄ 

1. Katso aikataulusta sinulle sopiva aika

2.
Tilaa kyyti edellisenä päivä tai aiemmin soittamalla asiointiliiken-
nöintiä hoitavalle autoilijalle. Voit varata kyydin myös edellisellä 
asiointikerralla.

Riihikoskelle ajettava asiointiliikenne: 
Juha Rauhakylä p. 050 523 8320

Kyröön ajettava asiointiliikenne: 
Rutasen Taksit p. 050 599 2842

Yläneen keskustaan ajettava asiointiliikenne: 
Hannu Sankari p. 0400 221 955
Lasse Vähätalo p. 0400 787 057

Huom! Kyydin toteutuminen vaatii reitiltä vähintään kahta asiakasta.

3.
Mene kuljettajan kanssa sovittuun paikkaan 
sovittuna aikana ja istu kyytiin. 

4.
Kun pääsette perille, maksa kuljettajalle 3,90 € yhdensuuntai-
sesta matkasta käteisellä tai kortilla. Voit myös sopia kuljettajan 
kanssa laskutuksesta.

VANHUSPALVELULAIN 
MUKAISET KESKIMÄÄRÄISET 
ODOTUSAJAT IKÄÄNTYNEIDEN 
PALVELUIHIN AJALLA 
01.04.–30.09.2015

Ympärivuorokautiseen palveluasumi-
seen sijoittuneilla odotusaika on ollut 
keskimäärin 32 päivää hakemuksen 
saapumisesta, mikäli hakija täyttää 
perusturvalautakunnan vahvistamat 
palvelun myöntämisen edellytykset. 
Saapuneet asumispalveluhakemukset 
käsitellään moniammatillisessa SAS-

palaverissa ennen päätöksen tekemis-
tä. 30.09.2015 vireillä olevia hake-
muksia oli seitsemän kappaletta.
Kotihoidon palveluja on voitu tarjota 
kaikille kotihoidon palveluiden myön-
tämisedellytykset täyttäneille asiakkail-
le. Hoidon tarpeen arviointikäynti on 
tehty viikon kuluessa yhteydenotosta.
Omaishoidon tuki myönnetään hake-
muksen saapumisesta seuraavan kuu-
kauden alusta lähtien. Kaikille omais-
hoidon tuen myöntämisedellytykset 
täyttäneille hakijoille tuki on voitu 
myöntää em. ajassa.

Vastuuhenkilön nimeäminen
Mikäli sinä tai iäkäs omaisesi/läheisesi 
tarvitsee apua palvelujen toteuttami-
seen ja yhteensovittamiseen liittyvissä 
asioissa, ota yhteyttä avopalveluoh-
jaaja Tuula Kullanmäkeen p. 040 822 
7814.
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Purot, joet ja rannat kuntoon! 
VEERA – VESIENSUOJELUA VARSINAIS-SUOMEN SUURTEN JOKIEN VALUMA-ALUEILLA

VEERA on vuoden 2015 alussa käyn-
nistynyt Aurajokisäätiön, Paimion-
joki-yhdistyksen ja Salossa toimivan 
Vesistöklinikan yhteinen vesiensuoje-
luhanke. Tavoitteena VEERAssa on 
konkreettisten toimien ja tapaamisten 
avulla jakaa tietoa vesien tilasta, hoi-
dosta ja suojelusta sekä ravinteiden 
kierrättämisen vaikutuksista vesien 
tilaan. 

Haluamme kannustaa paikallisia 
asukkaita ja toimijoita vesiensuoje-
luun ja ravinteiden kierrätykseen ja 
saada näin aikaan näkyviä tuloksia 
vesienhoidossa. Hankkeen tilaisuudet 
ja toimenpiteet ovat maksuttomia.

VEERA toimii:
• järjestäen vesienhoidollisia ylei-

sötilaisuuksia ja pienryhmäta-
paamisia esimerkiksi kuivakäymä-
löistä, kompostoinnista ja ruo’on 
hyötykäytöstä

• järjestäen vesienhoidollisia tal-
koita ja maatiloilla laiduntreffejä

• neuvoen yhdistyksiä vesienhoi-
tohankkeiden suunnittelussa ja 
rahoituksen haussa

• neuvoen kyläsuunnitelmien teos-
sa, jotta niissä otettaisiin parem-
min huomioon myös vesienhoi-
dolliset näkökulmat

Mikäli kiinnostuit hankkeesta, ota yh-
teyttä hankkeen projektikoordinaatto-
riin Sanna Laantiin, p. 044 775 3740, 
sanna.laanti@aurajoki.net. 

Otamme mielellämme vastaan aja-
tuksia ja ideoita paikallisilta asukkail-
ta, jotka tuntevat lähiympäristöjensä 
ja jokiensa tarpeet. 

Hankkeen toteutusaika on 1.1.2015– 31.12.2016, ja se saa rahoitusta ympäristöministeriön Ravinteiden kierrätyksen 
edistämistä ja Saaristomeren tilan parantamista koskevasta RAKI-ohjelmasta. www.ym.fi/ravinteidenkierratys

Lisätietoja 
HANKKEESTA

www.aurajoki.net/veera.php ja 
www.facebook.com/veerahanke
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VUODEN 2014 STIPENDIT
Vapaa-aikalautakunta jakoi vuoden 
2014 stipendit kahdeksas huhtikuu-
ta illalla Kaidanojan kartanossa. Ti-
laisuus jäi mieleen myrskyn takia, 
sillä tarjottavat nautittiin tällä ker-
taa kahvin sijaan mehun kera, koska 
sähkökatko esti kahvinkeiton. Pieni 
sähkökatko ei ollenkaan haitannut 
runsaslukuista ja rentoa tilaisuut-
ta. Stipendinsaajien lisäksi paikalla 
oli palkittavien tukijoukot ja vapaa-
aikalautakunnan edustus. Tilaisuutta 
isännöi vapaa-aikalautakunnan pu-
heenjohtaja Jari Nieminen, jota kult-
tuuristipendien osalta avusta kulttuu-
risihteeri ja liikuntasihteeri Markus 
Salo palkitsi liikunnassa ansioituneet.

Stipendit olivat haettavana 
tammikuussa 2015  ja määräaikaan 
mennessä palautettiin yksitoista ha-
kemusta. Stipendiä voi hakea yksi-
tyinen henkilö, seura tai yhdistys. 
Stipendin saajalta edellytetään, että 
hakija on pöytyäläinen, yli 14-vuotias 
henkilö. Liikuntatoimen stipendeissä 
jakoperusteena on urheilijan tai jouk-
kueen mitalisijoitus MM-, EM-, PM- 
tai SM-kilpailuissa. Kulttuuri- ja nuo-
risotyöhön liittyvissä hakemuksissa 
tarvitaan yksilöity selvitystä siitä, 
miten toiminta on erityisen ansioitu-
nutta. Stipendiä tulee jonkun henki-
lön tai tahon hakea jotta se voidaan 
myöntää. Liikuntastipendejä haetaan 
ja jaetaan huomattavasti enemmän 
kuin kulttuuri- ja nuorisostipendejä.

Kaarina Veijalainen ja Inkeri Koi-
vunen saivat stipendit tekemästään 
työstä, jonka ansiosta Riihikosken 
vanha kulkutautisairaala on nyt mu-
seo. Näyttelyn pystyttämisessä on 
tarvittu niin Veijalaisen kuin Koivusen 
ammattitaitoa, jotka edustivat pöyty-

äläisiä aktivisteja hankkeessa. Taina 
Salo palkittiin aktiivisesta yli kahden-
kymmenen vuoden monipuolisesta 
osallistumisesta Himolan teatterin 
toimintaan. Salo on tuttu henkilö niin 
lipunmyynnissä kuin näyttämöllä. 

Liikuntastipendejä saivat 

Päivi Autio ja Kaarina Rahkasuo 
suunnistuksesta, Eero Joukas am-
puma-hiihdosta ja kilpakävelystä ja 
Juuso Joukas ampumahiihdosta ja 
–juoksusta. Jeri Kaitonen edusti au-
tourheilua. Johanna Matintalo pal-
kittiin menestyksestä yleisurheilun ja 
maastohiihdon kilpailuissa. Iida Rei-
ni taas ui menestyksekkäästi.

Vuoden 2015 stipendit 
ovat haettavana 14.12.–8.1.2016.  
Hakulomakkeita saa eri toimipisteistä 
(Kyrö, Riihikoski ja Yläne) ja kunnan 
kotisivuilta. Lisä-tietoja voi kysyä kult-
tuuri-, liikunta- ja nuorisosihteereiltä.

KIRJASTOJEN 
aukioloajat 1.9.2015–31.5.2016

Kirjastotoimenjohtaja Laila Uusitalo 
p. 040 143 5701, laila.uusitalo@poytya.fi  

KYRÖN KIRJASTO
Kyröntie 16, 21800 Kyrö
p. 040 672 2968 tai 040 727 4494, 
kyron.kirjasto@poytya.fi

Aukioloajat: 
maanantai  13–19
tiistai   13–19
keskiviikko  10–16
torstai   13–19
perjantai  11–17
lauantai  suljettu

RIIHIKOSKEN KIRJASTO
Yläneentie 6, 21870 Riihikoski
p. 040 672 2967 tai 040 727 5878,
kirjasto@poytya.fi

Aukioloajat: 
maanantai  13–19
tiistai   13–19
keskiviikko  13–19
torstai   suljettu
perjantai    9–15
lauantai  10–14

YLÄNEEN KIRJASTO
Vainionperäntie 2 a, 21900 Yläne
p. 040 672 2970 tai 050 590 6748
ylaneenkirjasto@poytya.fi

Aukioloajat: 
maanantai  13–19
tiistai   13–19
keskiviikko  suljettu
torstai   13–19
perjantai  10–16
lauantai  suljettu

Katso poikkeukselliset aukioloajat 
Pöytyän verkkosivuilta. 

KUNNANVIRASTON 
AUKIOLOAJAT
Kunnanviraston toimipisteet ja 
kunnan puhelinvaihde ovat avoin-
na maanantai–perjantai kello 9.00–
15.00. Liukuvan työajan puitteissa 
suorat numerot ovat käytössä kello 
8.00–16.00.  Klikkaa www.poytya.
fi, oikealla kohtaa Yhteystiedot, 
jonka alta ovat puhelinnume-rot.

KUNNANVIRASTON 
toimipisteet 

OVAT SULJETTUNA 
21.12.–27.12.2015.
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Ohessa esimerkkejä kevätlukukauden kurssitar-
jonnastamme. Myös syyskaudella alkaneille pit-
kille kursseille voi kysellä vapaita paikkoja. Lisää 
kursseja sekä lisätietoja löytyy opiston esitteestä 
ja nettisivultamme www.poytya.fi. Tervetuloa tu-
tustumaan myös Auranlaakson kansalaisopiston 
ja Loimaan työväenopiston uusiin  yhteisiin koti-
sivuihin www.opistot.fi.

Ilmoittautumiset kursseille 
www.poytya.fi > 
Palvelut > Koulutus ja opiskelu tai 
opiston toimistoon puh. 040 6722 969

Kiitos kuluneesta vuodesta!
Rauhallista joulun aikaa ja onnellista uuden vuo-
den odotusta 2016 toivottavat Auranlaakson 
kansalaisopiston henkilökunta.

Tervetuloa 
opiskelemaan
KEVÄÄLLÄ 2016

Sukututkimuksen peruskurssi Oripää 3.3.

Sukututkimuksen jatkokurssi Kyrö 12.1.

Simppeliä ATK:ta senioreille Kyrö 14.1.

Hyödynnä pilvipalveluita Kyrö 11.1.

Opettelemme käyttämään iPadia 17.3.

Koiranomistajan ensiapu Kyrö 1.2.

Koirien arkitottelevaisuus Oripää 15.4.

Pentukurssi Oripää 15.4

Selkokielinen hygieniapassikurssi Kyrö alk.12.1

Kauneutta luonnosta Kyrö 2.2

Kotikosmetiikan alkeet Kyrö 9.3

Villiyrttiluento Aura 16.3

Huikaisevat muotoilut Kyrö 17.3

Saippua ja vartalonhoitoilta Kyrö 6.4

Häävalssikurssi Kyrö alk. 10.5

Keväällä alkaa myös Ensiapukursseja Kyrössä ja 
Aurassa.

Lasihelmien valmistus lampputekniikalla Aura 2.4

Japanilainen kirjansidonta Aura 26.1

Kesäsandaalit oman mallin mukaan Aura 11.3

Loimen luominen ja kankaan rakennus 
kotikutojille 

Marttila 26.1

Vanha tekstiili uuden suunnittelun pohja-
na 

Marttila 2.2

Tutustu temperamaalaukseen Kyrö 9.2

Miniatyyrimaalaus Kyrö 1.2

Loimipainoisilla pystykangaspuilla 
kutomisen perusteet 

Kyrö 12.3
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Johtava sosiaalityöntekijä 
Riitta Kallinen*  ........ 0400 501 582 
- Lastenvalvojan tehtävät, 
lastensuojelu 
Sosiaalityöntekijä 
Susanna Ikola *  ....... 040 845 4486  
- Lastensuojelu
Sosiaaliohjaaja  
Anne Kujala*  ........... 0400 461 897
 - Aikuissosiaalityö, lastensuojelu
Sosiaaliohjaaja  
Marke Haapanen*  .... 040 581 2690 
- Aikuissosiaalityö, lastensuojelu
Sosiaaliohjaaja 
Anu Merta *  ........... 040 820 1967. 
- Vammaisten ja kehitysvammaisten 
palvelut
* = varmimmin tavoitettavissa ma, ti, 
to ja pe klo 9-10.
Mielenterveys- ja päihdetyöntekijä
Kirsi Kaasinen  ........... 040 672 2931
Perheohjaaja 
Mervi Salo  ............... 040 836 7057
Marjaana Ojaniemi  .. 040 570 9651
Perhetyöntekijä
Katri Järvi ............... 040 672 2935
Perheneuvola-
palvelut  ................... 045 803 0533  
Vastaanotto Riihikoskella perusturva-
keskuksessa kerran viikossa torstaisin.
Kotihoidon ohjaaja  ..050 371 6400 
- Kotihoito (kotipalvelu ja kotisai-
raanhoito)
- puhelinaika klo 11-12
Avopalveluohjaaja 
Tuula Kullanmäki  .... 040 822 7814
- Omaishoidontuki, tukipalvelut, 
vanhusasiakkaiden palveluohjaus.

- puhelinaika klo 11-12
Työpaja Sauma 
Laura Hahko ............. 050 074 1145
Helena Mikkilä .......... 040 672 3198
Työpaja Tuuma 
Juha Nurmi ............... 050 590 6749

Palvelukeskukset
Riihikoti 
palvelukeskus ....... * (02) 486 8680
Palvelutalo 
Kotikarpalo ............... 040 672 3188
Kartanokoti ............   040 672 3151

klo 9-15

KUNNANVIRASTON 
TOIMIPISTEET

Kyrön toimipiste
Kehityksentie 6, 21800 KYRÖ
- Yleishallinto, sivistyspalvelut

Riihikosken toimipiste
Turuntie 639, 21870 RIIHIKOSKI 
- Perusturvapalvelut

Yläneen toimipiste
Kuntolantie 4, 21900 YLÄNE
- Taloushallinto, laskut ja laskujen 
maksatus

Riihikosken virastotalo
Yläneentie 11 b, 21870 RIIHIKOSKI
- Lomatoimisto, B-rappu
- Ruoka- ja siivoushuolto, B-rappu
- Tekniset palvelut, rakennustarkas-
tus, C-rappu

Kunnanjohtaja 
Kari Jokela ................ 050 553 4347

Aluearkkitehti 
Olli-Pekka Hannu  ... 040 198 0801

HALLINNON JA 
TALOUDEN TOIMIALA

Kehitysjohtaja  
Markku Kaurila ......... 0400 347 783
Hallintopäällikkö  
Paula Pekkola............ 040 720 6211
Talouspäällikkö  
Aino-Liisa Jalonen ...  040 672 2900
Lomitusasiamies 
Merja Haavisto  ........ 040 672 2912
Lomitusohjaaja 
Annika Haapala ........ 040 672 2913
Lomitusohjaaja 
Lea Ollikainen .......... 050 521 3214 

PERUSTURVAPALVELUT 

Perusturvajohtaja 
Eeva-Sirkku 
Pöyhönen ................. 050 575 6282 
- Hallinto, vanhuspalvelut, 
  terveyspalvelut

SIVISTYSPALVELUT 

Sivistysjohtaja 
Marianne Mäkelä  ..... 040 6723190 

Koulut:
Auvaisten koulu  ...... 044 099 3360
Karinaisten koulu ..... 040 176 6702
Heikinsuon koulu .....040 176 6703
Kaulanperän koulu ... 040 176 6701
Kyrön koulu .............040 672 2949
Mustanojan koulu .... 040 672 2955
Riihikosken koulu ..... 040 672 2957
Elisenvaaran koulukeskus  
  ............................. 040 672 2942 
Yläneen yhtenäiskoulu
  ............................. 040 672 2960 
Auranlaakson kansalaisopisto 
Rehtori Ilkka Virta  ... 0400 960 748 
Opistosihteeri 
Sari Isomäki  ............. 040 672 2969
Tekstiilityön opettaja  
Eeva Terävä  ............. 0400 960 746
Suunnittelijaopettaja 
Heli Koivulahti  ........040 672 3159

Kirjastot
Kirjastotoimenjohtaja
Laila Uusitalo ........... 040 143 5701
Kyrön kirjasto ........... 040 6722 968
ja  ............................  040 727 4494
Riihikosken kirjasto ...040 6722 967
ja   ............................. 040 727 5878
Yläneen kirjasto ........ 040 6722 970
ja  ............................. 050 590 6748

Varhaiskasvatuspalvelut
Varhaiskasvatuspäällikkö 
Virpi Lukkarla  .......... 050 400 3276 
- Lasten päivähoitopalvelut

Vapaa-aikatoimi
Kulttuurisihteeri
Taina Myllynen ......... 050 560 7168
Liikuntasihteeri
Markus Salo .............. 0400 547 583
Nuorisosihteeri
Anna-Leena Ranto .... 0400 780 646 
Nuoriso-ohjaaja
Tuula Väänänen  ...... 040 019 8813

Luontokapinetti  .......040 737 3243  
 
TEKNISET PALVELUT 

fax .................................. 486 2934
Tekninen johtaja
Tarmo Rantanen ......  0500 820 415
Kiinteistöpäällikkö 
Jukka Ojanen  ........... 040 530 6995



Ammattimiehet 
Vesihuollon esimies 
Mika Saarinen  .......... 040 067 3832
Laitosmies 
Jouko Pihtilä  ............ 040 078 0647
Kirvesmies 
Ville Rantanen  ......... 050 560 7167
Kirvesmies 
Juha Sahla  ............... 050 560 7163
Huoltomies 
Jouni Aaltonen  ........ 050 590 6724
Kirvesmies 
Aulis Mattila ............. 050 590 6722
Huoltomies 
Jari Joukas  ............... 050 590 6736

Teknisen toimen viikonloppu-
päivystys
pe klo 15.30 - ma klo 7.30. 
Päivystysnumeroon  ... 050 342 6586 
voi soittaa erittäin kiireellisissä tapa-
uksissa: vesi- ja viemärilaitoksen pa-
hoissa häiriötilanteissa sekä kunnan 
kiinteistöjen tai laitosten isoissa on-
gelmatilanteissa. .............................

 Pöytyän kunnan nuohoojat 
”vanhan Pöytyän” alueella
  ............................. 045 123 3863 
”vanhan Karinaisten” alueella 
  ............................. 0400 826 912 
”vanhan Yläneen” alueella
  ............................. 045 123 3863

Palotarkastukset 
Palotarkastaja
Timo Reiman  ........... 050 431 9539

NUORTEN OHJAUS 

Seutukunnallinen nuorisotoimi 
SENU
Nivelvaihetyötä tehdään työparina.
Kohderyhmä 15–29-vuotiaat nuoret. 
Yhteyttä voi ottaa etsivään nuoriso-
työntekijään tai uraohjaajaan.

Pöytyän ja Auran etsivä nuorisotyö
Elina Nuotio   ........... 040 672 2979
- toimipaikka Pöytyällä, Kyrön toimi-
pisteessä 
etsiva@poytya.fi, facebook: etsivä 
nuorisotyöntekijä Elina Nuotio
Loimaan seutukunnan etsivä nuori-
sotyö ja uraohjaus
Mari-Anna Hovi  ........ 050 4373834
- toimipaikka Loimaa

Johtava rakennustarkastaja 
Jussi Lehto  ............... 050 590 6720 
Rakennustarkastaja-rakennusmestari 
Orvo Hellström  ........ 050 590 6721

Kunnan vuokra-asunnot
Asuntosihteeri 
Seija Halminen  ........ 040 672 2978

Kunnan kiinteistöjen hoito
Kyrön vuokrarivitalot
Jouko Pihtilä  .......... 0400 780 647
Riihikoti-palvelukeskus 
Reijo Hämäläinen  .... 050 560 7165
Kisariihi, Riihikosken kirjasto, 
päiväkoti ja koulu, virastotalo  
Jyrki Savolainen  ....... 0400 369 457 
Perusturvatalo ym. kiinteistöjä  
ja Riihikosken rivitalot
Ville Rantanen  ......... 050 560 7167
Elisenvaaran 
oppimiskeskus  ........050 582 4750
Heikinsuon ja Karinaisten koulut 
Jouko Pihtilä  ............ 0400 780 647
Kyrön koulu 
Petri Hurme .............040 578 9230
Kartanokoti 
Jari Joukas ................ 050 590 6736
Yläneen yhtenäiskoulu 
Jari Joukas  ............... 050 590 6736
Yläneen kiinteistöjen kunnossapito 
Aulis Mattila  ............ 050 590 6722

Rakennusvalvonta  
Johtava rakennustarkastaja 
Jussi Lehto  ..............050 590 6720
Rakennustarkastaja 
Orvo Hellström  ........ 050 590 6721

Vesihuoltolaitos
Liittymisasiat ja laskutus, 
toimistosihteeri 
Hellevi Kulmala  ....... 040 672 2976
toimistosihteeri 
Hilkka Pellonperä  .....040 672 2977

Vesimittariasiat 
Kyrön alueen vesihuollon esimies
Mika Saarinen  .......... 0400 673 832
Riihikosken alue kirvesmies 
Juha Sahla  ............... 050 560 7163
Yläneen alue huoltomies 
Jouni Aaltonen  ........ 050 590 6724

Ruoka- ja puhtauspalvelut
Ruokapalvelupäällikkö 
Kaija Lähteenmäki  ...0400 547 563
Palveluesimies 
Eila Vahala  ..............050 590 6723

etsivat@loimaa.fi, facebook: etsivä 
nuorisotyöntekijä Mari-Anna Hovi
Mauri Vainio ........... 050 591 3950
- toimipaikka Loimaa
etsivat@loimaa.fi, facebook: etsivä 
nuorisotyöntekijä Mauri Vainio
Uraohjaaja (31.12. asti)
Henna Rusi  .............. 040 702 7975
- toimipaikka Loimaa ura.senu@
loimaa.fi

  etsivät myös fb:ssä.

SEUDULLISET NUMEROT
Maaseutupalvelut
Maaseutuasiamies
Paula Pellonperä  ..... (02) 761 1154

Terveysasemat:
Riihikosken, Kyrön, Yläneen 
terveysasemat............ (02) 486 410
Ajanvaraus lääkärin-
vastaanotolle  ........ (02) 4864 1270

Päivystys
Päivystys on arkisin, pyhäpäivien
aattoina ja viikoloppuisin 
klo16.00–8.00 TYKS Loimaan 
sairaalan (Seppälänkatu 15–17) 
päivystyksessä ......... (02) 314  3793
sekä Turussa TYKS T-sairaalan 
(Savitehtaankatu 1) yhteis-
päivystyksessä .......... (02) 313 8800

Hammaslääkäripäivystys
Ajanvaraus ma–pe klo 8.00–15.00
  .......................... (02) 4864 1330
Särkyajanvaraus klo 8.00–10.00, 
särkyaikoja ei anneta seuraavalle 
päivälle.

Hammaslääkäripäivystys 
virka-ajan ulkopuolella
viikonloppuisin ja arkipyhinä sekä 
1.1.2015 lähtien myös arki-iltaisin 
T-sairaalan yhteispäivystyksessä, 
osoitteessa Savitehtaankatu 1, Turku.
Päivystykseen hakeudutaan tekemäl-
lä ajanvaraus puhelimella samana 
päivänä arkisin klo 15.30–18.00 ja 
lauantaisin, sunnuntaisin sekä arki-
pyhinä klo 9.00–11.00. 

Ajanvarauspuhelin  ... (02) 3131 564
Muina aikoina virka-ajan ulkopuolella 
saa äkillisiin vaivoihin neuvontaa ja 
hoitoonohjausta T-sairaalan päivys-
tyksen puhelinneuvonnasta 
  ............................ (02) 313 8800



T-sairaalan hammaslääkäripäivystys 
on tarkoitettu välttämätöntä kiireellis-
tä hampaiden ja suun hoitoa tarvit-
seville. Hoitoon ottamisen kriteereitä 
ovat mm. voimakkaat hampaiston ja 
suun alueen särkytilat, äkilliset turvo-
tukset ja tulehdukset sekä hampais-
ton, suun limakalvojen ja leukojen 
vammat ja tapaturmat.
Myös hammas- ja suusairauksiin liit-
tyvät yleisoireet (esim. kuumeilu) ja 
hammashoitotoimenpiteiden jälkei-
set komplikaatiot (esim. verenvuoto) 
ovat selkeitä aiheita päivystysvas-
taanotolle hakeutumiselle.
Potilaat, jotka eivät täytä päivystys-
hoidon kriteerejä, ohjataan hoitoon 
muualle. Esimerkiksi tavanomainen 
hampaan tai paikan lohkeaminen ei 
edellytä päivystyksenä toteutettavaa 
hoitoa.

Hammaslääkäripäivystys
  .......................... (02) 3131 564
Yhteispäivystyksen neuvontapuhe-
lin  ......................... (02) 313 8800
Osoite: Savitehtaankatu 1, Turku
www.vsshp.fi/fi/hammaspaivystys

Työterveyshuolto Attendo
  ..........................(02) 776 4200

Auranmaan yrityspalvelut
Elinkeinoasiantuntijat:
Riikka Peippo ............ 040 631 0208
riikka.peippo@auranmaanyp.fi
Lassi Rosala .............. 040 631 0464
lassi.rosala@auranmaanyp.fi

Varsinais-Suomen 
aluepelastuslaitos  .........263 3111

Ympäristönsuojelusihteeri
Renja Rasimus  ...............4844 1131
ja  ............................. 044 744 1131
Ympäristönsuojelutarkastaja 
Jonna Hostikka 
  ........4844 1116 ja  044 744 1116
Toimistosihteeri 
Nina Relander ......  (02) 4844 1115
Ympäristönsuojelun viranhaltijat ovat 
tavattavissa yhteistyökuntien virasto-
taloilla sopimuksen mukaan. 

Varsinais-Suomen elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskus 
(ELY) ........................ 020 63 60060

Auran ja Pöytyän 
terveystarkastajat:
Pirkko Liimatainen  ... 050 594 6247
Anu Vuotila–Kokko ..040 547 3231 
Jari Jokinen  .............050 466 2770
www.lieto.fi

MELA:n asiamies
Jaakko Mikkola  ........ 029 435 2641

Jätehuolto
Turun Seudun Jätehuolto Oy
puh  .......................... 020 728 2100
Auranmaan lajitteluasema,
Aurantie 518, 21450 Tarvasjoki. 
Avoinna ma ja to klo 12–19 puh. 
aukioloaikoina: .......... 020 728 2180
Tarkat tiedot www.tsj.fi tai 
puh. arkisin klo 9–16  ...0200 47470
Poikkeukselliset aukioloajat 
24.–26.12.2015 suljettu, 31.12.2015 
klo 10.00–16.00, 1.1.2016  suljettu.

Yläneen lajitteluasema
Osoite: Oripääntie 169, Yläne. 
Avoinna to 14.00–20.00
Aseman hoitaja ......... 040 515 6199

Leader-toimintaryhmät 
Maaseudun kehittämishankkeiden 
ja pienyritysten Leader-rahoitus sekä 
kansainväliset Leader-kehittämis-
hankkeet, Varsinais-Suomen jokivar-

sikumppanit ry (Loimaan seutu + 
Somero + Salon Kuusjoki) Toimisto: 
Kirkkotie 1, 21490 Marttila.
Toiminnanjohtaja 
Taina Sainio .............. 044 067 4434 
Hankesihteeri 
Satu Juntunen  ......... 044 064 0640
Hankeneuvoja 
Taina Simola  ............ 044 025 1521
www.jokivarsi.org 

Eläinlääkäripäivystys: 

www.lieto.fi
Hyötyeläinpäivystys  0600 0 41451
(0,7 €/min+ ppm)  
Puhelu ohjautuu numerovalikon 
kautta päivystävälle eläinlääkärille. 
Pieneläinpäivystys  .....0600 12 444
(0,5 €/min +ppm), Pieneläinklinikka 
Tuhatjalka, Läntinen Pitkäkatu 17, 
20100 Turku.
Kunnaneläinlääkäreillä on puhelin-
aika neuvonnalle sekä ajanvaraus 
arkisin klo 8–9:
Liisa Savo . 486 7511, 050 512 6027
Pöytäsuontie 67, 21890 Haveri
Tarja Orava ............... 0500 227 045
Vainionperäntie 1, 21900 Yläne
Löytöeläinkoti 
Korvenkehto ............. 050 414 6621 
Lankkistentie 323, 21870 Riihikoski
www.korvenkehto.com
 

Hovilanmäentie 2, 21900 Yläne.
www.luontokapinetti.fi
luontokapapinetti@poytya.fi
minna.lukkala@4h.fi
gsm 040 7219689
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AUVAISTEN KOULUN LIIKUN-
TASALI
Auvaistentie 25, 21860 Auvainen. 
Varaukset liikuntasihteeri Markus 
Salo 0400 547 583. Yksittäiset tapah-
tumavaraukset Katja Simola 044 099 
3360.

HAUKKAVUORI
Haukkavuorentie 43, 21870 Riihikos-
ki. Varaukset liikuntasihteeri Mar-
kus Salo 0400 547 583 tai Pöytyän 
Urheilijoiden hiihtojaosto 040 527 
8847. 

HEINIJOEN ENTINEN KOULU
Heinijoentie 445, 21900 Yläne. 
Heinijoen pvy. Varaukset 256 8634, 
0400 799 6087 Lukkala.

KALIKKA
Kalikantie 12, 21900 Yläne. Varauk-
set arkisin klo 9.00–16.00, 040 683 
0664.

KALLIOPOHJA
Juvankoskentie 819, 21900 Yläne. 
Keihäskosken maamiesseura. Vara-
ukset Esa Hakanpää 050 303 5621.

KARINAISTEN KYTTIEN MAJA
Ms. Karinaisten Kytät ry. vuokraa 
majaa kokous- ja juhlatilaisuuksiin. 
Uudet, toimivat tilat 60 hengelle.
Varaukset Sari Tenhami 0400 901 
995, sari.tenhami@pp.inet.fi
www.karinaistenkytat.com

KISARIIHI
Yläneentie 14, 21870 Riihikoski. Va-
raukset liikuntasihteeri Markus Salo 
0400 547 583.  

KYNTÄJÄNTUPA
Turuntie 1047, 21880 Pöytyä. Va-
raukset Pertti Mäki-Uotila 040 841 
6099. 

KYRÖN TYÖVÄENTALO
Yökkömäentie 13, 21800 Kyrö. Vara-
ukset Matti Hakonen  050 556 1156. 
www.sdppoytya.net

LUKONTALO 
Lukontie 22, 21820 Kumila. Varauk-
set Päivi Hongisto 0500 781 047 tai 
Paavo Kallio 040 577 5796.

LUONTOKAPINETTI
Hovilanmäentie 2, 21900 Yläne. 
Varaukset 040 737 3243
Minna Lukkala.
www. luontokapinetti.fi 

LYSTMETTÄ
Kuusistontie 425, 21930 Uusikar-
tano. Uudenkartanon kyläyhdistys. 
Varaukset 
050 917 3773/Pirkko Berg.
www.uudenkartanonkylayhdistys.fi

METSOLAN MATKAILU
Oripääntie 884, 21900 Yläne. Vara-
ukset Timo Hämäläinen 0500 596 
486.
www.metsolanmatkailu.com

MÄKIÄISTEN TYÖVÄENTALO 
Turuntie 570, 21870 Riihikoski. Vara-
ukset Reijo Viiri 040 740 7310, reijo.
viiri@pp.inet.fi

PAIMENENMÄKI
Tourulantie 466, 21900 Yläne. Vara-
ukset Terttu Peltola 045 130 5846. 
www.paimenenmaki.com

RIISTATUPA
Riihikosken metsästysyhdistys ry 
vuokraa riistatupaa kokous- ja juhla-
tilaisuuksiin. Riistatuvan viihtyisässä 
salissa on tilaa kätevästi 60 hengelle. 
Ison salin vieressä on tilavat keittiö-
tilat. Varaukset Seppo Saarinen 0400 
720 722 tai sihteeri Jukka Huhtala 
050 557 3205. Varauskalenteri www.
riihikoskenmetsastysyhdistys.net.

YLÄNEEN TYÖVÄENTALO
Yläneen Työväenyhdistys. Varaukset 
Tapio Rastas 050 5188461, tapio.ras-
tas@pp.inet.fi tai Matti Aalto 0400 
221 020, matti.aalto@pp1.inet.fi.

VALASRANTA
Valasrannantie 363, 21900 Yläne. 
Yläneen kk:n VPK. www.valasranta.fi.

YLÄNEEN SUVIRANTA
Suvirannantie 181, 21900 Yläne. 
Hanna ja Matti Partala 0400 446 
552. www.suviranta.fi, www.face-
book.com/ylaneensuviranta 

YLÄNEEN VPK:N TALO
Uudenkartanontie 102, 21930 Uusi-
kartano. Varaukset Rauli Jääoja 0400 
805 242.

YLÄNEEN YHTENÄISKOULU
Koulutie 14, 21900 Yläne. Varauk-
set Salme Mattila 040 672 2940 tai 
Jaakko Heikkilä 050 590 6733.
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LIIKUNTATOIMI

Liikuntatoimen viikkoryhmät 
ovat joulutauolla 14.12.2015–
10.1.2016. 
Ryhmissä on muutamia vapaita 
paikkoja. Ilmoittautuminen www.
kuntapalvelut.fi/poytya

Lentopallon kuntosarja 2015-
2016
Kerää joukkue ja ilmoittaudu mu-
kaan. Ottelut pelataan tammi-
maaliskuussa, paikat ja ajat var-
mistuvat joukkuemäärän ratkettua. 
Ilmoittautumiset markus.salo@
poytya.fi tai 0400 547 583 perjan-
taihin 18.12. mennessä.

Kinkunsulatusjumpat
Tiistaina 29.12. Kyrössä Elisenvaa-
ran koululla klo 18–20 (klo 18 kah-
vakuula ja  klo 19 toiminnallinen har-
joitus oman kehon painolla) sekä 
Riihikosken Kisariihessä keskiviik-
kona 30.12. klo 18–20 (klo 18 kevyt 
koko kehon kuntojumppa ja klo 19 
reisi-vatsa-pakara -jumppa.
Tiedotuslehden mennessä painoon 
Yläneen aikataulu vahvistumatta. 
Seuraa ilmoittelua! 
Jumppamaksu 3 €/h tai 5 € /illan mo-
lemmat tunnit. Varaa tasaraha.

Saviseutu liikkuu –kampanja
Kävelykampanja jatkuu 31.12.2015 
asti. Mikäli lumitilanne sallii, jatketaan 
hiihtokampanjalla 1.1.2016 alkaen. Laa-
tikot ovat Kyrön kuntoradalla, Haukka-
vuoressa ja Yläneen vesitornin reitillä.

Tulossa: 
Hiihtolomalla maanantaina 22.2. 
lasketteluretki Himokselle, tiistaina 
23.2. alakouluikäisten liikuntapäivä 
Kisariihessä, keskiviikkona 24.2. koko 
perheen talvirieha (säävaraus) ja tors-
taina 25.2. bussiretki. Lisätietoa alku-
vuodesta www.poytya.fi

Kesis-leiri 
Sauvon Ahtelassa 14.–17.6.2016. Li-
sätietoa www.liiku.fi/kesis

Maanantai 
Yläneen kuntosali
Klo 9.00–10.00 Seniori-vuoro

Riihikoti/Päiväpirtti
Klo 10.30–11.00 Tuolijumppa

Kisariihi
Klo 10.15–12.30 Seniori-kuntosali 
(klo 10.15 Ku–Ma, klo 11.00 Me–
Ri, klo 11.45 Ro–Ö)
Klo 12.30–13.30 KeVa-kuntosali
Klo 13.30–14.15 Seniori-kuntosali 
(A–Ko)
Huomaa muuttunut ryhmäjako!

Kotikarpalon ruokasali
Klo 15.00–15.40 Tuolijumppa

Kyrön kuntosali
Klo 16.00–18.00 Seniori-vuoro

Tiistai 
Kyrön koulu
Klo 14.30–15.30 Salibandy, 1.-2.lk
Klo 15.30–16.30 Salibandy, 3.-6.lk
Klo 19.00–20.30 Naisten lentopallo

Elisenvaaran koulu
Klo 16.45–17.45 Salibandy 7.lk->
Klo 19.00–20.00 Kahvakuulajumppa 
(35 €)

Kisariihi
Klo 12.15–13.00 Ikäihmisten kunto-
liikunta (25 €)
Klo 15.00–17.00 Seniorilentopallo

Keskiviikko 
Yläneen yhtenäiskoulu
Klo 15.30–16.30 Tuolijumppa

Torstai
Kisariihi
Klo 14.30–16.30 Seniorilentopallo
Klo 19.00–21.00 Kahvakuulajumppa 
(2 ryhmää) (35 €) 

Uudenkartanon VPK:n talo
Klo 17.30–18.30 Kahvakuulajumppa 
(35 €)

Sunnuntai
Kisariihi
Klo 19.30–21.30 Miesten salibandy 
(30 €) 
Lisätietoja liikuntasihteeri Markus 
Salo 0400 547 583 tai markus.salo@
poytya.fi

Lisätietoja  LIIKUNTATOIMEN PALVELUISTA 
liikuntasihteeri Markus Salo 0400 547 583 tai markus.salo@poytya.fi

KEVÄTKAUSI 2016 11.1.–30.4.
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KARINAISTEN KUNTO  
Löydä liikunta maanantaisin Ky-
rön koululla
klo 17.15 Nassikat (alle 6 v)
klo 18 Vekarat (eskari + 1.lk)
klo 18.45 Touhot ( 2. + 3.lk )
kausimaksu 30 €, jäsenhinta 20 €
Syyskauden viimeinen kerta 14.12.15, 
aloitamme taas 11.1.16

Ipanapalloilu perjantaisin Kyrön 
koululla klo 17 – 18
Karinaisten Kunto 050 582 85 38
www.karinaistenkunto.net
Viimeinen kerta ennen joulua 11.12.15 
ja aloitamme taas 8.1.16.

PÖYTYÄN KAIMA
Seuran pj. Jouko Santa-
nen 0400 824 468
Naisjaosto pj. Raija Joki-
salo 0400 991 631

Jalkapallojaosto pj. Anne Kaunismäki 
0500 780 210 
Talven jalkapallovuorot löytyvät net-
tisivuiltamme www.poytyankaima.fi 
tai Annelta gsm 0500 780 210.

P07 – joukkueiden futsalin 
kotiturnaukset Kisariihessä la 
5.12.2015 ja la 16.1.2016. 
Tyttöjen T02 ja T04 futsalturna-
ukset la 13.2.2016 Kisariihessä

YLÄNEEN KIRI
Kirin puurojuhla/palkitsemistilai-
suus sunnuntaina 13.12.2015 klo 
15–17 Yläneen yhtenäiskoululla.
Kirin suunnistuskauden päätös-
tilaisuus perjantaina  18.12.2015 
klo 17 Autiolla.
Pikkujouluyösuunnistukset 
perjantaina 18.12.2015 klo 18 
Autiolla.

Yläneen Kiri/yleisurheilu
Yläneen Kirin yleisurheiluharjoitukset 
maanantaisin yhtenäiskoululla.
Urheilukoulut ja alle 10v. harjoitukset 
klo 17.00–18.00.
Yli kymmenenvuotiaiden harjoitus-
ryhmät klo 18.00–19.30.
Tiedustelut Marko Aaltonen, p. 041 
4511146

Yläneen Kiri/jalkapallo
Järjestää jalkapallotoimintaa seuraa-
ville ryhmille yläneen palloiluhallissa:
01-03-syntyneille tytöille torstaisin 
18.00-19.30 ja sunnuntaisin 18.00-
19.30. Vetäjänä Kimmo Reunanen 
0400 835 196, Yhteyshenkilö Marjo 
Mäkilä 044 3728606
Futsalin piirisarjan otteluohjelmat:  
T01/02 ja t02: http://www.resultco-
de.fi/sarjat/ 
04–06-syntyneille  keskiviikkoisin 
17.15–18.45, perjantaisin 18.00–
19.30 ja sunnuntaisin 15.30–18.00.
Vetäjinä Jouni Pikkarainen 040 515 
0912 ja Jari Salmi 050 599 2726.
Futsalin piirisarjan otteluohjelmat: 
P04 ja p05 ykkönen pojat: http://
www.resultcode.fi/sarjat/
Maskun Palloseuran talvisarja p05: 
http://www.maskunpalloseura.fi/
site/pages/talvisarja-2015-2016/otte-
luohjelma-p05.php 
07–08-syntyneille tiistaisin 17.30–
19.00 ja sunnuntaisin 14.00–15.30.
Vetäjänä Antti Uotila 0505826990
Taitokoulutoimintaa lauantaisin 
13.00–14.30 erillisellä ilmoituksella 
(www.jalkapallokiri.blogspot.com) 
satunnaisesti niille, jotka haluavat 
treenata hieman enemmän kuin 
omassa ryhmässä. Tiedustelut Aarto 
Mettälä 040 774 7426

Harrastefutista perjantaisin 19.30-
21.00
Niille, jotka haluavat vain pitää haus-
kaa futiksen parissa. - liity facebookis-
sa rinkiin ”yläneen kirin harrastefutis” 
ja tiedät milloin jengiä on tulossa pe-
laamaan!
Seuraa aktiivisesti harjoitusaikoja, 
mahdollisia pelejä, turnauksia ja ta-
pahtumia Yläneen Kirin nettisivujen 
kautta www.ylaneenkiri.com / jalka-
pallo tai ota suoraan yhteyttä vetäjiin!
Toimintaan kaivataan lisää vetäjiä! 
Myöskään pelinohjaajia ja erotuoma-
reita ei ole riittävästi! Ota yhteyttä 
Aartoon!
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MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI SUNNUNTAI

kello 9.00–10.00 
Seniori-vuoro Yläneen kuntosali. 
Liikuntatoimi

kello 9.00 
sauvakävelyt lähtö Kyrön torilta. 
Eläkeliitto Karinainen. 

kello 10–11.15 
Kässärikerho, Riihikoti, kansalaisopisto

kello 10.30–11.00 
Tuolijumppa Riihikoti, joulutauko 21.–28.12. 
Liikuntatoimi 

kello 9.30 
Ruska ja Kerttuset kerho 
Yläneen OP-kerhohuone 
Yläneen Eläkkeensaajat.

klo 11-13 
Joka toinen torstai Puikkoset alkaen 21.1. 
Yläneen Eläkkeensaajat.

kello 15–18 
Karaoke Kisariihessä vetäjänä Jaakko 
Koskilehto, kerran kuukaudessa sunnuntai 
17.1., 21.2., 20.3., 17.4 ja 15.5. Eläkeliiton 
pöytyän yhdistys.

Klo 10.15-12.30 
Seniori-kuntosali (4.1. alkaen klo 10.15 
Ku-Ma, klo 11.00 Me-Ri, klo 11.45 Ro-Ö). 
Kisariihi. Liikuntatoimi

klo 9.30–11 
jtv. parittomat viikot, Riihikodin taitotupa, 
Riihikoti, 
Kansalaisopisto

Kevään aikana tarinakerho ja pulinakerho 
kokoontuvat vuorotellen: Pulinakerho 15.1., 
19.2., 1.4. ja 13.5. Tarinakerho 29.1., 11.3., 
22.4. ja 27.5. Kerhot kokoontuvat OP:n 
kerhohuoneella. Yläneen Eläkkeensaajat.

klo 10 
Aamulenkki (sauvakävely) kirkonkylän 
seurakuntatalolta, yhteistyössä seurakunnan 
kanssa, joka kuukauden toinen tiistai 12.1., 
9.2., 8.3., 12.4. ja 10.5. Eläkeliitto Pöytyä.

kello 15 
boccia Kisariihessä. 
Eläkeliiton Pöytyän yhdistys.

klo 17.00–18.00
Miesten kuntopiiri 50 +, Kisariihi  
Kansalaisopisto

klo 13 
Riihikosken kerho joka kuukauden ensimmäi-
nen maanantai  Riihikosken seurakuntatalol-
la eli 4.1., 1.2., 7.3., 4.4. ja 2.5. 
Eläkeliiton Pöytyän yhdistys.

kello 11.00 
Köhäkurkut OP-kerhohuone Yläne. 
Yläneen Eläkkeensaajat ry

kello 13.00–15.00 
Lauluryhmät OP-kerhohuone, Yläne. 
Eläkeliiton Yläneen yhdistys

Kello 12.15 
Ikäihmisten kuntoliikunta Kisariihi, joulutau-
ko 22.–29.12. Liikuntatoimi. 

klo 13.30–15.00 
jtv. Kartanokodin taitotupa, Kartanokoti, 
kansalaisopisto

kello 12.30 
Tuolijumppa OP-kerhohuone Yläne. 
Yläneen Eläkkeensaajat.

kello 13 
Tasapainojumppa Kisariihessä, kuukauden 
viimeinen torstai 28.1., 25.2., 31.3., 28.4. ja 
26.5. Vetäjinä Milla ja Markus. 
Eläkeliiton Pöytyän yhdistys.

kello 13.30–14.15 
Seniori-kuntosali (4.1. alkaen A-Ko ) Kisarii-
hi. Liikuntatoimi.

klo 13 
Luovan toiminnan kerho (sketsikerho) 
Osuuspankin kerhohuoneella Riihikoskella   
joka kuukauden kolmas tiistai 19.1., 16.2., 
15.3., 19.4. ja 17.5. Eläkeliiton Pöytyän 
yhdistys.

kello 13 
YsiYsit Riihikosken nuorisotila Kasikasissa.

kello 13.15 
Tasapainojumppa Kisariihessä, kerran kuu-
kaudessa kuukauden viimeinen torstai 28.1., 
25.2., 31.3., 28.4 ja 26.5. Vetäjinä Milla ja 
Markus. Eläkeliiton Pöytyän yhdistys.

klo 13.15–14.15 
jtv. Kotikarpalon taitotupa, Kotikarpalo, 
Kansalaisopisto

kello 15.30–16.30 Tuolijumppa. 
Yläneen yhtenäiskoulu. Liikuntatoimi.

kello 14 
Kurkisalissa elokuvia: 21.1., 4.2., 18.2., 
25.2., 10.3., ja 24.3. Kulttuuritoimi

klo 14 
8.12. elokuvaesitys Kurkisalissa. 
Lisätietoja kulttuurisihteeri.

kello 14–15.00 
(jtv, parilliset viikot) Asahi -terveysliikunta, 
Kisariihi (kansalaisopisto)

kello 14.30–17.00 
Bocciapelit Yläneen yhtenäiskoulu/juhlasali. 
Kaikille avoin. Eläkeliiton Yläneen yhdistys

kello 15.00–17.00 
Seniorilentopallo Kisariihi. 
Liikuntatoimi.

kello 14.30 
Seniorilentopallo. Kisariihi. Liikuntatoimi.

kello 15.00–15.40 
Tuolijumppa Kotikarpalo, joulutauko 
21.–28.12. Liikuntatoimi.

kello 16.30 
Boccia Kyrön ala-aste, tauolla 21.12.15–
6.1.2016, Eläkeliitto Karinainen. 

kello 16.15–17.00
Varttuneiden liikunta, Kisariihi iso sali 
Kansalaisopisto

kello 15.30 
Pirteyttä päivään! Ohjattua liikuntaa prit-
tomina viikkoina Yläneen yhtenäiskoulun 
juhlasalissa. Eläkeliiton Yläneen yhdistys.

kello 16.00
Kuntosali Elisenvaaran koululla Kyrössä. 
Eläkeliitto Karinainen

kello 17.00–18.00 Senioreiden kuntoliikunta 
Yläneen yhteinäiskoulu Kansalaisopisto.

kello 16.30–18.00 
boccia parittomina viikkoinan Yläneen yhte-
näiskoulun juhlasalissa. Eläkeliiton Yläneen 
yhdistys.

kello 18.00–20.00 
Seniorien nettikerho parittomina viikkoina 
Yläneen yhtenäiskoulun ATK-luokassa. 
Eläkeliiton Yläneen yhdistys.

kello 19–19.45
Varttuneiden liikunta, kyrön koulu 
Kansalaisopisto

SENIOREIDEN    LUKUJÄRJESTYS 
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MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI SUNNUNTAI

kello 9.00–10.00 
Seniori-vuoro Yläneen kuntosali. 
Liikuntatoimi

kello 9.00 
sauvakävelyt lähtö Kyrön torilta. 
Eläkeliitto Karinainen. 

kello 10–11.15 
Kässärikerho, Riihikoti, kansalaisopisto

kello 10.30–11.00 
Tuolijumppa Riihikoti, joulutauko 21.–28.12. 
Liikuntatoimi 

kello 9.30 
Ruska ja Kerttuset kerho 
Yläneen OP-kerhohuone 
Yläneen Eläkkeensaajat.

klo 11-13 
Joka toinen torstai Puikkoset alkaen 21.1. 
Yläneen Eläkkeensaajat.

kello 15–18 
Karaoke Kisariihessä vetäjänä Jaakko 
Koskilehto, kerran kuukaudessa sunnuntai 
17.1., 21.2., 20.3., 17.4 ja 15.5. Eläkeliiton 
pöytyän yhdistys.

Klo 10.15-12.30 
Seniori-kuntosali (4.1. alkaen klo 10.15 
Ku-Ma, klo 11.00 Me-Ri, klo 11.45 Ro-Ö). 
Kisariihi. Liikuntatoimi

klo 9.30–11 
jtv. parittomat viikot, Riihikodin taitotupa, 
Riihikoti, 
Kansalaisopisto

Kevään aikana tarinakerho ja pulinakerho 
kokoontuvat vuorotellen: Pulinakerho 15.1., 
19.2., 1.4. ja 13.5. Tarinakerho 29.1., 11.3., 
22.4. ja 27.5. Kerhot kokoontuvat OP:n 
kerhohuoneella. Yläneen Eläkkeensaajat.

klo 10 
Aamulenkki (sauvakävely) kirkonkylän 
seurakuntatalolta, yhteistyössä seurakunnan 
kanssa, joka kuukauden toinen tiistai 12.1., 
9.2., 8.3., 12.4. ja 10.5. Eläkeliitto Pöytyä.

kello 15 
boccia Kisariihessä. 
Eläkeliiton Pöytyän yhdistys.

klo 17.00–18.00
Miesten kuntopiiri 50 +, Kisariihi  
Kansalaisopisto

klo 13 
Riihikosken kerho joka kuukauden ensimmäi-
nen maanantai  Riihikosken seurakuntatalol-
la eli 4.1., 1.2., 7.3., 4.4. ja 2.5. 
Eläkeliiton Pöytyän yhdistys.

kello 11.00 
Köhäkurkut OP-kerhohuone Yläne. 
Yläneen Eläkkeensaajat ry

kello 13.00–15.00 
Lauluryhmät OP-kerhohuone, Yläne. 
Eläkeliiton Yläneen yhdistys

Kello 12.15 
Ikäihmisten kuntoliikunta Kisariihi, joulutau-
ko 22.–29.12. Liikuntatoimi. 

klo 13.30–15.00 
jtv. Kartanokodin taitotupa, Kartanokoti, 
kansalaisopisto

kello 12.30 
Tuolijumppa OP-kerhohuone Yläne. 
Yläneen Eläkkeensaajat.

kello 13 
Tasapainojumppa Kisariihessä, kuukauden 
viimeinen torstai 28.1., 25.2., 31.3., 28.4. ja 
26.5. Vetäjinä Milla ja Markus. 
Eläkeliiton Pöytyän yhdistys.

kello 13.30–14.15 
Seniori-kuntosali (4.1. alkaen A-Ko ) Kisarii-
hi. Liikuntatoimi.

klo 13 
Luovan toiminnan kerho (sketsikerho) 
Osuuspankin kerhohuoneella Riihikoskella   
joka kuukauden kolmas tiistai 19.1., 16.2., 
15.3., 19.4. ja 17.5. Eläkeliiton Pöytyän 
yhdistys.

kello 13 
YsiYsit Riihikosken nuorisotila Kasikasissa.

kello 13.15 
Tasapainojumppa Kisariihessä, kerran kuu-
kaudessa kuukauden viimeinen torstai 28.1., 
25.2., 31.3., 28.4 ja 26.5. Vetäjinä Milla ja 
Markus. Eläkeliiton Pöytyän yhdistys.

klo 13.15–14.15 
jtv. Kotikarpalon taitotupa, Kotikarpalo, 
Kansalaisopisto

kello 15.30–16.30 Tuolijumppa. 
Yläneen yhtenäiskoulu. Liikuntatoimi.

kello 14 
Kurkisalissa elokuvia: 21.1., 4.2., 18.2., 
25.2., 10.3., ja 24.3. Kulttuuritoimi

klo 14 
8.12. elokuvaesitys Kurkisalissa. 
Lisätietoja kulttuurisihteeri.

kello 14–15.00 
(jtv, parilliset viikot) Asahi -terveysliikunta, 
Kisariihi (kansalaisopisto)

kello 14.30–17.00 
Bocciapelit Yläneen yhtenäiskoulu/juhlasali. 
Kaikille avoin. Eläkeliiton Yläneen yhdistys

kello 15.00–17.00 
Seniorilentopallo Kisariihi. 
Liikuntatoimi.

kello 14.30 
Seniorilentopallo. Kisariihi. Liikuntatoimi.

kello 15.00–15.40 
Tuolijumppa Kotikarpalo, joulutauko 
21.–28.12. Liikuntatoimi.

kello 16.30 
Boccia Kyrön ala-aste, tauolla 21.12.15–
6.1.2016, Eläkeliitto Karinainen. 

kello 16.15–17.00
Varttuneiden liikunta, Kisariihi iso sali 
Kansalaisopisto

kello 15.30 
Pirteyttä päivään! Ohjattua liikuntaa prit-
tomina viikkoina Yläneen yhtenäiskoulun 
juhlasalissa. Eläkeliiton Yläneen yhdistys.

kello 16.00
Kuntosali Elisenvaaran koululla Kyrössä. 
Eläkeliitto Karinainen

kello 17.00–18.00 Senioreiden kuntoliikunta 
Yläneen yhteinäiskoulu Kansalaisopisto.

kello 16.30–18.00 
boccia parittomina viikkoinan Yläneen yhte-
näiskoulun juhlasalissa. Eläkeliiton Yläneen 
yhdistys.

kello 18.00–20.00 
Seniorien nettikerho parittomina viikkoina 
Yläneen yhtenäiskoulun ATK-luokassa. 
Eläkeliiton Yläneen yhdistys.

kello 19–19.45
Varttuneiden liikunta, kyrön koulu 
Kansalaisopisto

SENIOREIDEN    LUKUJÄRJESTYS 

Huomaa, että      
osaan ryhmistä tulee ilmoittautua etukäteen, ryhmillä on maksimikoko ja 
osa toiminnasta on maksullista. Varmista ryhmäkoko ja osallistumismak-
su etukäteen. Suurin osa toiminnoista on kaikille avointa ja kaikenikäisille! 
        

Lisätietoa      

Kartanokoti 
toimintaterapeutti Mirka Marku, 
p. 040 672 3155 
mirka.marku@poytya.fi  

Kyrö Kotikarpalo 
p. 040 484 1728 
  
Riihikoti palvelukeskus
Sari Sumulehto
p. 040 672 2933
sari.sumulehto@poytya.fi 
    
Auranlaakson kansalaisopisto 
toimisto p. 040 672 2969
Kurssit ovat maksullisia ja niille tu-
lee ilmoittautua etukäteen. Talvilo-
ma viikko nro 8. Opistolla on myös 
paljon muita ikäihmisille sopivia 
kursseja, tässä vain osa. 

jtv= joka toinen viikko kokoontuva 
ryhmä  

Kulttuuritoimi 
kulttuurisihteeri Taina Myllynen 
p. 050 560 7168
taina.myllynen@poytya.fi 
    
Liikuntatoimi 
liikuntasihteeri Markus Salo 
p. 0400 547 583 
markus.salo@poytya.fi   
   
Mikäli haluat oman yhdistyksen 
tietoja senioreiden lukujärjestyk-
seen, ota yhteys kulttuurisihteeriin. 
    
Tähän lukujärjestykseen on 
koottu tietoja, joita on toimitettu 
kulttuurisihteerille Pöytyän kunnan 
tiedotuslehteä 4/2015 varten. 
Tietoja voi päivittää 
kulttuurisihteerille 
taina.myllynen@poytya.fi tai 
050 560 7168.    
  

Seniorilukkari on myös netissä: www.poytya.fi - valitse ensin ylhäältä 
palkista Palvelut > tämän jälkeen vasemmalta palkista Perhe- ja sosiaali-
palvelut > sitten valitaan vasemmalta Ikääntyneiden palvelut > ja tämän 
jälkeen löytyy vasemmalta seniorilukkari.
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ELÄKELIITON KARINAIS-
TEN YHDISTYS
Kuntosali maanantaisin klo 16. 
Elisenvaaran koululla Kyrössä.
Tiistain sauvakävelyt, 
lähtö Kyrön torilta klo 9.00.

Bocciaa pelataan tiistaisin klo 
16.30 Kyrön ala-asteen liikunta-
salissa 
(ei 21.12.2015-6.1.2016).

Yhdistyksen nettiopastaja 
tavattavissa Kyrön kirjastossa, aika 
sovittava p.  0400 827 327. 

Pikkujoulua vietämme Lehmiran-
nassa ma 7.12. klo 13. alkaen.
Laivaristeily ti 2.2.2016, iltalähtö.
Tutustuminen Örön linnakesaa-
reen ti 2.6.2016.
Kesäteatteriin Pyynikille la 
2.7.2016, päivänäytös.

Matka Riikaan Latvian pääkau-
punkiin, 4 pv to-su, elokuun 
2016 puolessa välissä.
Syyskuun laivaristeily ma 
19.9.2016, iltalähtö.  
Ilmoittautumiset ja lisätiedot tapah-
tumista Leila 040 0888 249, tai Tapio 
045 1364 447.
Aikataulu- ja muista muutoksista il-
moitetaan Auranmaan Viikkolehden 
seuratoimintapalstalla.

ELÄKELIITON PÖYTYÄN 
YHDISTYS
Riihikosken kerho joka kuukauden 
ensimmäinen maanantai klo 13.00 
Riihikosken seurakuntatalolla 
eli 4.1., 1.2., 7.3., 4.4. ja 2.5. Kerhos-
sa vierailee joka kerta asiantuntija ker-
tomassa ajankohtaisista aiheista. 

Boccia Kisariihessä, joka viikon 
perjantai klo 15.00. 
Käytössä kahdet pallot, joten pelaajia 
mahtuu. 

Aamulenkki (sauvakävely) kir-
konkylän seurakuntatalolta, 
yhteistyössä seurakunnan  kanssa,joka 
kuukauden toinen tiistai klo 10.00. eli 
12.01.09.02.,08.03.,12.04. ja 10.05. 

Luovan toiminnan kerho (sketsi-
kerho) 
Osuuspankin kerhohuoneella Rii-
hikoskella joka kuukauden kolmas 
tiistai klo 13.00 eli 19.01., 16.02., 
15.03., 19.04.ja 17.05.

Tasapainojumppa Kisariihessä, 
kerran kuukaudessa kuukauden vii-
meinen torstai klo 13.15 eli 28.01., 
25.02., 31.03., 28.04 ja 26.05. Vetä-
jinä Milla ja Markus. 

Karaoke Kisariihessä 
vetäjänä Jaakko Koskilehto, kerran 

kuukaudessa sunnuntai klo 15 – 18, 
eli 17.01., 21.02., 20.03., 17.04 ja 
15.05.

Tammikuussa 2016 Teatterimatka 
La 13.02.2016   Vanhan ajan ilta-
mat Mäkiäisten talolla
Pe 26.02.2016    Pelimannisoitot 
ja päivätanssit Lehmirannassa
Maaliskuussa 2016 Laivaristeily, 
Viking Line
Matkoja voi kysellä ja ilmoittautua 
puh. Marja-Liisa 0400 764 477 ja Pirk-
ko 044 546 0503.

ELÄKELIITON YLÄNEEN 
YHDISTYS
Torstaikerho 10.12.klo 14.00 
OP:n kerhohuoneessa. 
Joulupäätös, jonka Merelle Fager-
ström tulee sinetöimään. Tämän jäl-
keen siirrymme Joulun odotukseen.
Sydämelliset kiitokset kuluneesta 
vuodesta. Toivotamme rauhallis-
ta joulun aikaa ja onnellista uutta 
vuotta 2016.

Torstaikerho 14.1.2016 klo 13.00 
Luontokapinetissa (huom. aika!) Elo-
kuvaa katsellen, kahvitellaan ja pela-
taan bingoa.

Torstaikerho 28.1. klo 14.00 OP:n 
kerhohuoneessa. 
Matkapojista Lauri Laakso kertoo ryh-
mämatkoista ym. Kyydissä mukana 
kaffeet, bingopallot sekä arpavoitot.

Lukuset to 11.2. klo 13.00 SRK-
talossa (huom. aika!). 

Merelle Fagerström ja Alberto Pelto-
nen.

Läksyt ja virret lähempänä ajan-
kohtaa ilmoitetaan lehdissä ja 
kotisivuilla.
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Liikunta/ulkoilupäivää vietämme 
ystävänpäivänä su 14.2.
Torstaikerho 25.2. klo 14.00 
OP:n kerhohuoneessa. 
Kristiina Mäki pitää ravintoluennon. 
Nautimme kahvia ja pullaa, bingosta 
kahvia, arpajaisista yllätyksiä.

Torstaikerho 10.3. klo 14.00 
OP:n kerhohuoneessa. 
Ortopediteknikko Tommi Haapalai-
sen aiheena: Terve askel ikävuosien 
lisääntyessä. Kahvit-bingo-arpajaiset 
onnistuvat reippaasti.

Keskiviikkokerho 23.3. klo 14.00 
OP:n kerhohuoneessa. 
Pääsiäisviikon vieraina Matti Kaipai-
nen ja Alberto Peltonen. Perinteistä 
ja uutta ohjelmassa.

TAMARA-MUSIKAALI to 31.3. 
klo 19.00 Turun Logomossa. 
Ilmoittautua voit jo Ailalle 050 430 
8817 tai Anitalle 050 586 0558. Tar-
kemmat hinta ym. tiedot seuraavassa 
tiedotteessa.

Kevätkokous to 7.4. klo 14.00 
OP:n kerhohuoneessa. 
Piirin edustaja mukana. Kerho koko-
uksen päätyttyä.

Torstaikerho 21.4. klo 14.00 
OP:n kerhohuoneessa. 
Merja Männikön aiheena: Ikääntymi-
nen ja terveys.

Keskiviikkokerhon 4.5. klo 14.00 
ohjelmat valmisteilla!

Torstaikerho 19.5. klo 14.00 
OP:n kerhohuoneeessa. 
Anja Koskelan aiheena: Yläneen omat 
perinnekasvit.

Seniorien nettikerho tiistaisin 
klo 18–20 parittomina viikkoina 
koulun ATK-luokassa. 
Opastusta alkeista hyötykäyttöön. 
Ilmaista opetusta   ei edellytä jäse-
nyyttä!

Ilonpiiri Kartanokodissa -– Seu-
railkaa ilmoittelua!

Lauluryhmät kokoontuvat maa-
nantaisin klo 13-15 OP:n kerho-
huoneessa. 
(Huom. muutoksista ilmoitetaan.) 
Laulaminen on hauskaa hyvien säes-
täjiemme johdolla! Tervetuloa!

Yhtenäiskoulun juhlasalissa 
liikunnat:
Bocciapelit maanantaisin klo 14.30–
17.00
Pirteyttä päivään! Parittomina viik-
koina torstaisin klo 15.30–16.30.
Ohjattua liikuntaa kaikenikäisille. Jä-
senyyttä ei edellytetä. Tule tutustu-
maan!
Boccia-mahdollisuus parittoman vii-
kon torstaijumpan jatkona klo 16.30–
18.00.
Onnittelukortteja 2 € ja suruadresseja 
10 € saatavana Datadector-liikkeestä 
ja kerhojen yhteydessä.
Risto Ristolainen pj. puh. 0400 406 
191, risto.ristolainen@seutuposti.fi
Lehti-ilmoittelut: TS, AVL, Alasata-
kunta. Kotisivuilta ajantasaiset tiedot: 
elakeliitto.fi/ylane
Monista jäseneduista tietoja koti-
sivuiltamme, tiedusteluihin vastaa-
vat: Risto Ristolainen 0400 406 191, 
Seija Öhman 040 5433 311 ja Aila 
Einonen 050 4308 817.
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Tammikuun tarinatuokio 7.1. klo 
13 POP-pankin kerhohuoneessa
Helmikuun tarinatuokio 4.2. klo 
13 POP-kerhohuoneessa
Maaliskuun tarinatuokio 3.3. klo 
13 POP-pankin kerhohuoneessa
Huhtikuun tarinatuokio 
vakiintuneen käytännön mukaan 
Kotikarpalossa omakustantaisen lou-
naan merkeissä.

Toukokuun tarinatuokio 12.5. 
klo 13 POP-pankin kerhohuo-
neella
Talvisodan päättymisen muisto-
tilaisuus 13.3. 
yhdessä sotaveteraanien ja seurakun-
nan kanssa. Tilaisuus alkaa klo 11 Ka-
rinaisten hautausmaalla.

YLÄNEEN KK:N VPK
Avantouintia Yläneen Valasran-
nalla, Valasrannantie 363, joka 
lauantai klo 14–19 23.4.2016 
saakka.
12.12. Glögitarjoilu

KYRÖN MARTAT
Kyrön Marttojen kevätkausi alkaa 
tammikuussa ja sisältää totuttujen ai-
heiden lisäksi aivan uusiakin asioita.  
Tilaisuuksiin ovat kaikki tervetulleita 
tutustumaan.  Marttailu on harras-
tuksena sosiaalinen, voimaannuttava 
ja tervehdyttävä.

12.1. klo 18.00  Kyrön POP-pan-
kin kerhohuoneella 
vietämme vuoden alkajaisiksi perin-
teeksi muodostuneen hengellisen 
illan. Mukana on kirkkoherra Matti 
Kaipainen.

YLÄNEEN 
ELÄKKEENSAAJAT RY
Yhdistyksen toiminta jatkuu aktiivise-
na ja tarjolla on jokaiselle jotain. 

La 5.12. Myyjäiset ja 12.12. jäse-
nille tarkoitettu joulujuhla. 
Kevätkauden toiminta pyörähtää 
käyntiin seuraavasti:
Tiistaikerhot 12.1. Ruska ja Kurt-
tuset klo 9.30, Köhäkurkut klo 
11.00 ja tuolijumppa klo 12.30. 
Joka toinen tors tai Puikkoset klo 
11–13 alkaen 21.1. 
Kevään aikana tarinakerho ja 
pulinakerho kokoontuvat vuoro-
tellen: 
Pulinakerho 15.1., 19.2., 1.4. ja 
13.5. Tarinakerho 29.1., 11.3., 
22.4. ja 27.5. Kerhot kokoontu-
vat OP:n kerhohuoneella.
ATK-kerho Leppäkertut aloittaa 
13.1. ja Boccia 15.1. Kokoontu-
mispaikkana Yhtenäiskoulu.
Kerhotoimintaa täydennetään retkillä 
ja tapahtumilla. Päivämäärät tarken-
tuvat kevään aikana.
Tammikuussa uintiretki, helmikuussa 
teatteriretki, maaliskuussa sokkoret-
ki ja pääsiäismyyjäiset, huhtikuussa 
Tallinnanmatka ja kirkkopyhä, tou-
kokuussa äitienpäiväjuhla sekä ul-
koilupäivä, kesäkuussa laivaristeily. 
Suunnitelma on alustava ja tarkentuu 
kevään aikana.
ylane.elakkeensaajat.fi sekä paikal-
lislehden tapahtumapalstoilta ajan-
tasaista tietoa tapahtumista. Sivujen 
lomake-kohdasta pääset ilmoittautu-
maan tapahtumiin. Maksulliset tapah-
tumat/retket voit maksaa yhdistyksen 
tilille käyttämällä kotisivulla ilmoitet-
tua tapahtumakohtaista viitenumeroa. 
Voit myös ilmoittautua soittamalla 
puh. 040 779 2560/Jouko Säteri.

Tilaisuudet ovat avoimia kaikille lu-
kuunottamatta joulujuhlaa, rantapäi-
vää ja syntymäpäiväjuhlaa.
Toivomme runsasta osanottoa kevät-
kauden tapahtumiin. Kerhot jäävät 
kesätauolle 1.6., mutta kesällä teh-
dään kesäteatteriretki, pidetään vih-
tatalkoot ja järjestetään ohjelmallinen 
torikahvitus. Toiminta jatkuu syys-
kuun puolessa välissä.

KYRÖN SEUDUN 
SOTAVETERAANIT
6.12. Itsenäisyyspäivän juhlalli-
suudet
Lisätietoja pj Jari Järvelä. 

PÖYTYÄN 
SOTAVETERAANIT RY
6.12. Itsenäisyyspäivän juhlalli-
suudet
14.12. Joulujuhla klo 13 Pöytyän 
seurakuntatalolla
Tarinatuokiot jatkuvat kevätkau-
della.
Tapahtumista ilmoitetaan myös Au-
ranmaan Viikkolehdessä
Yhteystiedot: pj Reino Kallio 050 413 
3450, varapj. sekä jäsenasioista ja so-
siaaliavustuksista vastaava Pekka Pie-
tilä 040 536 8019, sihteeri ja rahas-
tonhoitaja Timo Kalla 040 775 6370. 

KYRÖN SEUDUN 
KARJALAISET RY
Puh.joht  Matti Kaajalahti  puh. 044 
519 5505, siht  Pirkko Riikonen puh. 
040 7421 474

Joulujuhla 15.12. klo 18  Kyrössä 
Ravintola Karinassa  
ilmoittautumiset puheenjohtajalle 
11.12. mennessä.
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Martta, kuin sinulle sopii. Ole roh-
keasti oma itsesi!
Lisätietoa saat Heli Lehtoselta p. 040 
842 8605.  Käväise myös Facebookis-
sa  Tervetuloa joukkoomme. Elämä 
on parasta itse porukalla tehtynä!

LOIMAAN SEUDUN 
DIABETESYHDISTYS RY
Tuolijumppa maanantaisin 
klo 15–15.40 Kotikarpalossa 
(Talvitie 1).
Kuntosali yhdistyksen jäsenille 
keskiviikkoisin klo 16–17 Elisen-
vaaran koululla.
Vesijumppa torstaisin klo 15 
Vesihovissa.
Painonhallintaryhmä perjantaisin 
klo 10 Kyrön terveysasemalla.
Lisätietoja Auranmaan Viikkolehden 
Seuratoimintapalstalta. 

16.2. klo 18.00  Kyrön POP-pan-
kin kerhohuoneella 
sukututkimuksen opettaja Ari Wilén 
kertoo mielenkiintoisia asioita pula-
ajan elämästä. Hänellä on mukanaan 
havaintomateriaalia, kuten esineitä, 
kirjeitä, ostokortteja jne.

Tulossa on
voileipäkakkukurssi,  sekä keväällä uu-
den puutarhamarttamme, Anna-Kris-
tiina Jeromen  jäjestämä  pensaiden ja 
omenapuiden leikkauskurssi. Käymme 
myös kokeilemassa alkusammutusta 
Kyrön Palokunnan tiloissa.
Seuraa ilmoittelua Auranmaan Viik-
kolehdessä ja paikallisilla ilmoitustau-
luilla. Ohjelmaan saattaa tulla muu-
toksia ja lisäyksiä.
Tule mukaan ja liity Marttoihin!  Ole-
malla mukana, voit itse vaikuttaa 
toimintaan, saat kahdeksan kertaa 
vuodella ilmestyvän nuorekkaan ja 
asiapitoisen Martat-lehden,  saat uu-
sia tuttavia ja ystäviä, pääset osalli-
seksi monipuolisesta toiminnasta ja 
kuulut joukkoon. Voit olla sellainen 

Yhteyshenkilö Kyrössä: Erja Link-
ki, puh. 040 709 1972, erja.linkki@
gmail.com. 
Yhdistyksen kotisivut: www.loimaan-
seudundiabetes.net ja puhelin 0400 
169 046.

LOIMAAN 
SEUDUN KUULO RY
Kuulopalveluvastaanotto Ky-
rön terveysasemalla ke 2.12. klo 
14–15.
Vapaaehtoisten päivän tapahtu-
ma Loimaan torilla to 3.12. klo 
16–18. 
Joulujuhla Sarka-museossa ti 
8.12. klo 13.
Ostosmatka Tuurin kyläkaup-
paan la 9.1.2016
Kerho Loimaalla Tuulensuun Pal-
velukeskuksessa (Huvilakatu 32) 
kuukauden viimeisenä tiistaina 
klo 13.30 (ei joulukuussa). 
Yhdistyksellä on myynnissä kuuloko-
jeiden paristoja sekä adresseja. 
Lisätietoja Auranmaan Viikkolehden 
Seuratoimintapalstalla, yhteyshenkilö 
Erja Linkki 040 709 1972, erja.linkki@
gmail.com 

SPR KARINAISTEN OSASTO
Kultaisen iän kerho ke 16.12.
Kotikarpalossa. 
Kevään kerhot joka kuukauden kol-
mas torstai. Lisätietoja Pirjo Haakana. 
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UUDENKARTANON 
KYLÄYHDISTYS RY
Lystmettän kaikille avoin keskiviikko-
sauna lämmin klo 19 alkaen. Varaat-
han pientä rahaa saunamaksua ja kaf-
fettelua varten.
www.uudenkartanonkylayhdistys.fi

KYRÖN SEUDUN 
KYLÄYHDISTYS RY
Äijälenkki sunnuntaisin klo 14 ja 
Leidilenkki keskiviikkoisin klo 
17.30, 
lähtö maauimalan parkkipaikalta. Len-
kin jälkeen mahdollisuus saunomiseen 
ja seurusteluun. 
Lautapelikerho myös maauimalassa.
Tarkemmat (tai muuttuneet) tiedot 
paikallislehden Seuratoimintapalstal-
ta ja yhdistyksen facebook-sivulla.
Yhteystiedot: jäsenasiat/yhdistyksen 
sähköposti kyronseudunky@gmail.com 
puheenjohtaja Reijo Hartikka, puh 
0400 325 863, hartikk1@saunalahti.
fi sihteeri Erja Linkki, puh 040 709 
1972, erja.linkki@gmail.com

PÖYTYÄN 
OMAKOTIYHDISTYS RY
su 24.1.2016 klo 13.00–17.00  
Koko perheen ulkoilutapahtuma 
Haukkavuoressa.
Ohjelmassa hiihtoa/ulkoilua, sauno-
mista ja makkaranpaistoa. Ilmoittau-
tumiset 22.1.2016 mennessä Elina 
Säylä p. 050 336 8009

ELOKUVAILTAPÄIVÄ 
KURKISALISSA

torstai 21.1.2016 kello 14.00 
Moneyball
Baseballseuran toimitusjohtaja haas-
taa koko järjestelmän kootessaan 
joukkueensa pienellä budjetilla.  To-
sitapahtumiin perustuva draama on 
vuodelta 2011. ohjaus Bennett Miller 
ja pääosissa Brad Pitt ja Jonah Hill. 
Vuonna 2011 elokuva sai 6 Oscar-
ehdokkuutta.
Pituus 2 h 8 min. S-.

torstai 4.2. kello 14.00 Taistelu 
Näsilinnasta 1918 
Näyttelijät: Nicke Lignell, Petter Ke-
vin, Ohjaaja: Claes Olsson. Yliluut-
nantti Melinin valkoinen komppania 
valmistautuu yöllä hyökkäykseen 
punaisen Tampereen laitamilla huh-
tikuun 3. päivänä. Komppanian teh-
tävänä on tunkeutua kaupunkiin ja 
valloittaa Näsilinna-palatsi, joka on 
punaisten hallussa. Pituus: 68 min, 
Ikäraja: K 16

Muut kevään esitykset:
torstai 18.2. kello 14.00 Kurkisali
torstai 25.2. kello 14.00 Kurkisali
torstai 24.3. kello 14.00 Kurkisali
Tarkemmat tiedot kaikista kevään elo-
kuvista kulttuurisihteeriltä.

Pöytyä-Yläneen 4H-yhdistys ja 
seurakunta järjestävät Yläneen 
Luontokapinetissa elokuvaesi-
tyksiä. 
Tarkemmat tiedot esityspäivistä ja 
elokuvista Minna Lukkala\Luontoka-
pinetti.

Lapsille elokuvaesityksiä niin Kurkisa-
lissa kuin Luontokapinetissa. Esitys-
päivät  ja kellonajat sovitaan päivä-
kotien kanssa ja esityksiin on kaikilla 
vapaa pääsy. Seuraa Tapahtumaka-
lenteria kunnan kotisivuilta.
Huom! Päiväkodit, kerhot ja yhdis-
tykset ym. voivat varata ryhmilleen 
elokuvaesityksiä niin Kurkisaliin kuin 
Luontokapinettiin. Lisätietoja kulttuu-
risihteeri.
Järj. kirjasto- ja kulttuuritoimet. 
Lisätietoja kulttuurisihteeri p. 050 560 
7168. 

HIMOLAN TEATTERI 
Yläneen Työväentalo, Haverin-
tie 28, 21900 Yläne

Tammikuussa ohjelmistossa 
komedia Remontti.
Ohjaus Kari Huhtanen
Su 10.1. klo 13 ja 19
Ti 12.1. klo 19
To 14.1. klo 19
Pe 15.1. klo 19
Su 17.1. klo 13 ja 19

Tulossa helmikuussa: 
Punahilkka.
Dramatisointi ja ohjaus Päivikki 
Lekari ja Elisa Niittymäki.
Su 7.2 klo 16
Ti 9.2. klo 18
To 11.2. klo 18
Su 14.2. klo 13 ja 16
http://www.himolanteatteri.net
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Vuokrattavana: 
oksasilppuri ja iso kaasugrilli
Lisätietoja tapahtumista Pöytyän 
Omakotiyhdistys ry:n Facebook sivuil-
la www.omakotiliitto.fi/poytyanoky, 
poytyanomakotiyhdistys@gmail.com 
ja yhdistyksen pj. Marika Loponen p. 
050 344 1703

TOURULAN-
KEIHÄSKOSKEN 
KYLÄYHDISTYS
Talvi lähestyy ja sitä kautta joulu hur-
jaa vauhtia. Tourulan- Keihäskosken 
kyläyhdistyksen tämän vuoden vii-
meiset tapahtumat ovatkin teemaan 
sopivia.

Puurojuhlaa vietetään Paimenen-
mäessä lauantaina 12.12. klo 17. 
Mukana myös Omakotiliiton toimin-
nanjohtaja Sami Toivanen, kertomas-
sa heidän toiminnastaan. Lämpimästi 
tervetuloa!

Perinteinen joulurauhanjulistus 
Kotkankodalla 18.12. klo 18, 
Yläneellä Metsolantien päässä. Läm-
pimästi tervetuloa!
Kyläyhdistyksellä on vuokrattavana 
ensi kesän juhliin hulppean juhlava ja 
toimiva, kodikas Paimenenmäki- juh-
latila. Lisäksi iso juhlateltta 8 m x 12 
m ja paellapannu. Juhlateltan ja pa-
ellapannun tiedustelut Tapio Peltola 
050  572 5853.
Paimenenmäen varaukset Seppo Mat-
tila 040 311 3614.
Yhdistyksellä vuokrattavana trakto-

rikäyttöinen aggregaatti 19 kVA, tie-
dustelut Tapio Peltola 050 572  5853.
Vuosi 2016 alkaa myös vauhdikkaas-
ti, kylällä tapahtuu. Muista seurata 
kyläyhdistyksen verkkosivuja www.
paimenenmaki.com sekä facebookkia 
Tourulan-Keihäskosken kyläyhdistys.

VARSINAIS-SUOMEN KÄSI- 
JA TAIDETEOLLISUUS RY
www.taitovarsinaissuomi.fi 
Pöytyän käsityökeskus, Turuntie 610, 
21870 Riihikoski, puh. 040 849 9646, 
poytya@)taitovarsinaissuomi.fi
Kaikissa käsityökeskuksissa on kan-
kaankudontaa valmiiksi rakennettui-
hin loimiin. Ohjaamme ja opetamme 
kutomista. Varaa kudonta-aika käsi-
työkeskuksesta, samalla saat hinta-
tiedot.  

KYRÖN JOULUKAUPPA
Perinteinen paikallisten tuotteiden joulukauppa 

ja kahvila herkullisine leivonnaisineen
Pöytyän kunnan Kyrön toimipisteessä, 

Kehityksentie 6, Kyrö.

la  28.11.  kello 10–14
ke  2.12.   kello 9–13
to  3.12.   kello 13–18
la  5.12.  kello 10–14
ke  9.12.  kello   9–13
to  10.12.  kello  13–18
la  12.12.  kello   9–15 
                markkinat

JOULUVIIKKO 
ke  16.12.  kello 9–13
to  17.12.  kello 13–18
la  19.12.  kello 10–14
ma 21.12. kello 9–17

Tunnelmallisia, jouluisia 
ostoshetkiä!

Avajaispäivänä 

ja jokaisena 

lauantaina 

ilmaiset arpajaiset 

myyjien tuotteista.
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Pöytyän vapaa-aikatoimisto 
löytyy myös facebookista, 
Käy tykkäämässä meistä niin 
tiedät mitä, missä ja milloin.

MAANANTAI 11.4.
kello 9.00  ja klo 10.00 Elisen-
vaaran koulun historiaa käsit-
televä näytelmä 
Kurkisalissa/Elisenvaaran koulu ja 
lukio (esitys koululaisille)

TIISTAI 12.4.
kello 9.00 ja 10.00 Elisenvaa-
ran koulun historiaa käsittele-
vä näytelmä 
Kurkisalissa/Elisenvaaran koulu ja 
lukio (esitys koululaisille)

kello 18.00 Kansanmusiikki-
konsertti Luontokapinetissa
Vapaa pääsy.

KESKIVIIKKO 13.4.
kello 18.00 Luento: Elävä Elisen-
vaaran koulun historia, Kari Rahia-
la/Auranlaakson kansalaisopisto. 

TORSTAI 14.4.
kello 13.00 Ikä Arvokas – 
hankkeen loppuseminaari 
Kyrön seurakuntakodilla, etsivä 
vanhustyö. järj. seurakunta. Lisät. 
Minna Majuri-Kiiski.

kello 18.00 Kyrön koululaisten 
teatteriesitys Kyntäjäntuvalla. 
Lisät. opettaja Anu Terho.

PERJANTAI 15.4. klo 18
Paikallisten säveltäjien teoksista 
koottu konsertti. Järj. Pöytyän Pu-
haltajat, johtaa Essi Rae.

LAUANTAI 16.4.
kello 18.00 lapsille ulkoilma-
elokuvaesitys, Elisenvaara.
Järj. Kinotour ja kulttuuritoimi

kello 21 ulkoilmaelokuvaesi-
tys, 
Järj. Kinotour ja kulttuuritoimi

SUNNUNTAI 17.4.
kello 14.00 kulttuuriviikon 
päätöskonsertti, Georgios Los-
tarakos, kitara
Auranlaakson kansalaisopisto ja 
kulttuuritoimi.

Lisäksi: 
Kulttuuriviikon ajan kirjastoissa 
esillä aihepiirin kirjallisuutta.
KurkiGalleriassa on perinteinen 
Auranlaakon kansalaisopiston ke-
vätnäyttely. 
Elisenvaaran oppimiskeskuksessa 
on viikon ajan esillä vanhoja luok-
kakuvia – löydätkö omasi? 
Pöytyän Urheilijoiden pesäpalloili-
joiden kauden avaamistapahtuma.
Lisätietoja kulttuurisihteeriltä.

ELISENVAARAN KULTTUURIVIIKKO 10.–17.4.2016

Teema: Kotiseutu ja paikallisuus
Alustava ohjelma, joka tarkentuu tammikuussa.

Sunnuntaina 10.4. kello 14.00 avajaiset Kurkisalissa
Elisenvaaran koulun historiaa käsittelevä näytelmä 

Kurkisalissa/Elisenvaaran koulu ja lukio
Tervetulopuhe Marianne Mäkelä, kirjailijavieras, kahvitarjoilu

ELISENVAARAN LUKIO 
• Abit Studia -messuilla ti 1.12. 
• Itsenäisyysjuhla pe 4.12.
• Lukion joulujuhla to 10.12.
• Joululoma 
   20.12.2015 - 6.1.2016
• Yo-kirjoitukset 
    pe 12.2. - ke 17.2.
• Penkkarit to 18.2.
• Wanhojen tanssit pe 19.2. 
• Talviloma ma 22.2. - pe 26.2. 

Elvis
Elisenvaaran lukiossa toimii verk-
kolehti Elvis. Lehti on ulkoasultaan 
enemmän blogi-tyyppinen kuin 
lehti. 
Alapuolelta löytyy linkki, josta leh-
den voi lukea. Kun klikkaat Elvis-
lehden oikeassa alakulmassa olevaa 
+seuraa painiketta, sähköpostiisi 
tulee viesti, kun lehdessä on uutta 
luettavaa. Syksyn ensimmäinen ar-
tikkeli on viime toukokuussa tehty 
biologian kenttäkurssi Utössä. 
https://elvislehti.wordpress.com/
Haluamme näin pitää päättäjiä ja 
muita yhteistyökumppaneita ajan 
tasalla lukiomme tapahtumista. 
Myös nuorten näkökulma lukion 
arkeen tulee esille. 
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NUORISOTILAT
Nuorten omia ajanviettopaikkoja. 

Kyrön Nuokkari
Kyröntie 27, Kyrö

Nuorisotila Kasi 
Turuntie 614, Riihikoski

Nuorisotalo Kalliola
Haverintie 26, Yläne

Nuorisotilojen aukioloajat 
tarkemmin facebookista. 
Tilatoiminta on tarkoitettu alle 18 
vuotiaille. Tervetuloa! 

HÄRKÄTIEN 4H-
YHDISTYS
Härkätie 773, 21490 
Marttila, p. 050 5887 
693, harkatie@4h.fi 

tai tuovi.loytynoja@4h.fi,www.4h.fi/
harkatie. 
Yhdistyksen toimialue: Tarvasjoki, 
Marttila, Pöytyä, Aura ja Koski Tl
Toiminnanjohtaja ja sihteeri: 
Tuovi Löytynoja p. 050 5887 693

4H-KERHOT PÖYTYÄ

Kyrön kokkikerho Elisenvaaran 
koulun opetuskeittiöllä ti klo 
16.15–17.45 (9–13 v) 
Ohjaajina Selina Karvinen, Nea Raja-
la ja Sanna-Mari Aarrelinna.

Heikinsuon kerhon juniorit  kou-
lulla ma klo 16–17.30 (1–3 lk) 
leikkejä, askartelua, kokkausta. Ohjaa-
jina Fanni Arvola ja Marjaana Riitamo.

Heikinsuon 4H-kerho koululla ti 
klo 16–17.30 (4 lk ylöspäin) 

pelejä, askartelua, kokkausta. Ohjaaji-
na Matilda ja Liisa Arvola.

Riihikosken 4H-kerho Kasissa ma 
klo 16.15–17.30 (7–12 v)
kädentaitoja, kokkausta, pelejä. Oh-
jaajana Miisa Mattila.

VÄLÄKSY –kerho Kyrön Nuok-
karilla (5–6 lk) ma klo 15.30–
17.30 
välipalan valmistusta, läksyjen tekoa, 
pelaamista tilan välineistöllä. Ohjaa-
jana Tuovi Löytynoja.

Kerhot jatkuvat tammikuussa 2016 
ja jatkavat toimintaansa huhti-touko-
kuulle saakka.

Osaava kerhonohjaajakoulutus 
yöleirinä 4.–5.12.
Uusille kerhonohjaajille ja ohjaustyös-
tä kiinnostuneille 13 v täyttäneille  
4H-jäsenille maksuton, muille 30 €.

Kansainvälinen toiminta 
(vähintään 16 v ikä). Kansainväliseen 
nuorisovaihtoon haku on parasta ai-
kaa meneillään. Lisätietoja nuoriso-

POINTTI. INFO 
on Varsinais-Suomen 
nuorten (alle 29 v.), 
nuorten huoltajien ja 
nuorten parissa toimivi-

en tiedotus-, neuvonta- ja osallisuus-
kanava.
Pointti.info:sta löydät oman kuntasi 
sivut sekä tietoa seutukunnallisesta 
nuorisotoiminnasta ja valtakunnalli-
sista nuorisopalveluista.

ETSIVÄ NUORISOTYÖ
Elämän hallintaa etsivän avulla! Nuk-
kuminen, pelaaminen ja hengaami-
nen vailla päämäärää, valtaa päivän. 
Olisiko aika muuttaa sitä? 
Etsivä auttaa ja tukee elämän pyörityk-
sessä, kun ei enää tiedä mitä tehdä. Pal-
velu tavoittaa 15–28 -vuotiaat nuoret. 
Pöytyän ja Auran etsivä nuorisotyö
Elina Nuotio
Työhuone Pöytyän kunnan Kyrön toi-
mipisteessä
gsm 040 6722 979, etsiva@poytya.fi
facebook: etsivä nuorisotyöntekijä 
Elina Nuotio

sivu 22 sivu 23



vaihdosta: http://www.4h.fi/tekemis-
ta/maailmalle/

4H-kilpailut
– lisätietoja www.4h.fi

Vuoden 4H-Yritys: 
Kilpailuun voivat osallistua kaik-
ki vuoden aikana toiminnassa ol-
leet 4H-Yritykset. Kilpailuaika 1.1.–
31.12.2015. Palkitaan 2016.

Vuoden 4H-kerho 
Kerhojen toimintakilpailu alkaa ker-
hojen aloittaessa toimintansa ja 
päättyy vuoden lopussa. Palkitaan 
maaliskuussa yhdistyksen sääntö-
määräisessä kokouksessa. Kerhon 
päiväkirja, juliste tai muu tuotos 
omasta kerhosta ja kilpailukaavake 
tarvitaan osallistumiseen. Myös val-
takunnalliseen kilpailuun on mah-
dollista osallistua. Kilpailu päätyy 
15.1.2016.

Tekemistä kotiin ja kerhoihin
https://www.toptehtavat.fi/
Rekisteröidy- Sinua odottaa 812 teh-
tävää 6–12-vuotiaille – voit myös 
kannustaa muita tai luoda omia teh-
täviä. Tule mukaan 4H-toimintaan. 
Anna ideasi ja palautteesi vaikka 4H-
sivujemme www.4h.fi/harkatie pa-
lautelomakkeen lähettämällä.

Nuoret duuniin -kehittämishan-
ke 1.8.2015–31.12.2017
Tavoitteena on aktivoida Loimaan, 
Härkätien ja Someron 4H-yhdistysten 
vaikutusalueen yli 13-vuotiaita nuoria 
työllistymään ja luoda toimintamal-
li, jonka avulla nuoret ja työelämä 
kohtaisivat tehokkaammin. Nuorten 
muodostamat vertaisryhmät eli duu-
niringit tukevat nuorta ja  ne toimivat 
4H-yhdistysten tuella. 
Toimenpiteinä ovat nuorten työelä-
mävalmiuksien lisääminen koulutuk-

sien ja tapaamisin vastaamaan alueen 
yritysten, yhteisöjen ja asukkaiden 
tarpeita ja kannustaminen nuorten 
työllistämiseen. Yhteistyö muiden 
paikallisten toimijoiden mm. yrittäjä-
järjestöjen kanssa on avainasemassa. 
Hanke parantaa nuorten työelämäval-
miuksia, kannustaa yrittäjämäiseen 
ajatteluun ja luo järjestelmän, joka 
yhdistää työtä tarvitsevat nuoret ja 
työn tarjoajat. Perustettavat Duuni-
ringit on nuorten vertaisryhmä, jos-
sa nuoret saavat tukea, opettelevat 
työelämätaitoja, mainostavat toimin-
taansa ja huolehtivat myös itse asia-
kaskontakteista. 
Hankkeen aikana tavoitetaan eri ta-
voin 1 400 nuorta ja 400 yritystä 
tai yhteisöä sekä huomattava määrä 
alueen asukkaita. Erilaisia tapoja ovat 
infotilaisuudet, koulutukset, henki-
lökohtaiset kontaktit, kirjeet ja sosi-
aalinen media. Nuorille järjestetään 
hankkeen aikana työelämän perus-
asioita ja yrittäjyyttä opettavia sekä 
alakohtaisia työelämävalmennuksia. 
Tavoitteena on, että alueelle 100 
nuorta/á 2 vkoa saa hankkeen aikana 
työtä ja duunirinkejä perustetaan tar-
peen mukaan.
Hankkeen toteuttajia ovat Loimaan, 
Härkätien ja Someron 4H-yhdistykset.

Visiomme:
”Härkätien 4H-yhdistys on alueelli-
sesti toimiva, ajassa oleva, lasten ja 
nuorten osaamista ja yritteliäisyyttä 
tukeva nuorisoyhdistys sekä merkittä-
vä nuorisopalvelujen tuottaja”

PÖYTYÄN MLL
Järjestämme erilaisia tapahtumia ja 
tempauksia paikallisesti. Vuonna 
2015 keskitymme järjestämään koko 
perheen tapahtumia, liikunnallisia 
hetkiä yms. unohtamatta säännölli-
sinä toimivia perhekerhoa yhdessä 
Pöytyän seurakunnan kanssa, nuorten 
kuntosalivuoroa jne. Tule mukaan ide-
oimaan ja toteuttamaan toimintaan!

Perhekahvilan toiminta 
muuttui merkittävästi vuonna 2015 
tammikuusta lähtien. Tiistaiaamun 
Ilona- tapaamiset siirtyivät torstaiaa-
muun ja paikkana toimii Riihikosken 
Seurakuntatalo. Tapaamisissa löytyy 
juttu- ja kahviseuraa vanhemmille ja 
leikkiseuraa kaikenikäisille lapsille. 
Tapaamisissa on ohjattua toimintaa 
tarjolla (esim. askarteluja, esittelijöi-
tä, retkiä tms), välipala sekä lopussa 
pieni hartaus-/lauluhetki johon osal-
listuminen on täysin vapaaehtoista. 
Tapaamiset ovat siis torstaisin Riihi-
kosken seurakuntatalolla 9.30–11.30 
ja ne ovat  maksuttomat ja kaikille 
avoimet -vakaumuksesta huolimatta. 
Tervetuloa!!

Ilta-Ilona 
jatkaa toimintaansa syksyllä päiväko-
ti Pikkukirsikan tiloissa! Joka kerralla 
on ohjattua toimintaa sekä iltapalaa 
tarjolla hintaan 2 €/perhe.  Jos sinulla 
on kysyttävää tai ideoita koskien Ilta-
Ilonaa tai perhekahvilaa, ota yhteyt-
tä meihin sähköpostilla poytya.mll@
gmail.com
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YLÄNEEN MLL
Yläneen MLL järjestää toimintaa lap-
sille ja lapsiperheille viikottaisten 
liikuntaleikkiharrastusten ja tapahtu-
mien muodossa. Syksyllä käynnissä 
ovat olleet lasten ja nuorten tans-
siliikuntaryhmät sekä koko perheen 
sirkusliikunta. Lisäksi varhaisnuorten 
kädentaitokerho ja aikuisten kunto-
jumppa sekä erilaiset tapahtumat ku-
ten discot, lettikurssi ja 1-vuotiaiden 
synttärikutsut ovat piristäneet syksy-
ämme. 
Perhekahvilatoiminta yhdessä Pöy-
tyän seurakunnan kanssa on erittäin 
suosittua ja tärkeä osa viikkotoimin-
taamme Yläneellä. 

Perhekahvila on auki kanttorilas-
sa keskiviikkoisin klo 9.30–11.30. 
Tulevista tapahtumista saat parhaiten 
tietoa kotisivuiltamme: http://www. 
ylane.mll.fi sekä Facebookista -siispä 
tykkää meistä ja saat nopeimmin tie-
toa ajankohtaisesta toiminnastamme!

Nuorten kuntosalivuoro
Nuorille suunnattu ilmainen kuntosa-
livuoro on nykyään keskiviikkoisin klo 
18–19.00 Sunsali Riihikoskella.
Kuntosalivuoro on tarkoitettu 13–18- 
vuotiaille paikallisille nuorille ja salilta 
saa tarvittaessa ohjeita ja opastusta 
päivystyshenkilöltä. Kuntosalivuoro 
on tarkoitettu kaikille paikallisille nuo-
rille, eikä vaadi MLL:n jäsenyyttä.
 

Haluaisitko järjestää lapsellesi 
synttärijuhlat
ilman huolta tilasta, tarjottavista ja 
vetäjistä? Nyt se on mahdollista avul-
lamme. Katso lisää nettisivuiltamme.

Pöytyän MLL on mukana valta-
kunnallisessa Hyvä Joulumieli 
-keräyksessä. 
Keräykseen lahjoitetuilla rahoilla han-
kitaan lahjakortteja, joilla vähävarai-
set tai vaikeassa elämäntilanteessa 
olevat paikalliset lapsiperheet voivat 
hankki ruokatarvikkeita joulun alla. 

Keräyslippaita löytyy mm. kauppojen 
kassoilta ja yhteistyössä K-kaupan 
kanssa järjestämme perinteisen Hyvä 
Joulumieli- keräyspäivän joulukuussa.
Lisää tietoa ja tarkemmat päivämäärät 
sekä tiedot löydät nettisivuiltamme
poytya.mll.fi, löydät meidät myös Fa-
cebookista ja Twitteristä. 

Lisää vapaaehtoisia tarvitaan toi-
mintaamme, joten jos olet kiinnos-
tunut toiminnasta lapsiperheiden, 
lasten ja nuorten hyväksi, ota ih-
meessä yhteyttä  meihin sähköpostil-
la poytya.mll@gmail.com. 
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Kohtauskulma, IkäArvokas,  Ad-
ventti teema 
ke 2.12. klo 10 Kyrön Op:n kerhohuone

Lauluhetki hoivakoti Riihelässä
kanttori Helena Heimolan johdolla ke 
2.12. klo 13.15–14.00

Kyösti Mäkimattilan Joulumuis-
toni –konsertti
ke 2.12. klo 19 Yläneen kirkossa

Kehitysvammaisten ja mielenter-
veyskuntoutujien joulukirkko 
to 3.12. klo 10 Pöytyän kirkossa ja 
kirkkokahvit seurakuntatalolla. Muka-
na Pertti Arola.

Vanhemman väen joulujuhla
to 3.12. klo 13 Kyrön seurakuntako-
dissa

Itsenäisyyspäivä su 6.12.
klo 11 Sanajumalanpalvelus Karinais-
ten, Pöytyän ja Yläneen kirkossa. 
Kunniakäynti sankarihaudoilla. Kirk-
kokahvit seurakuntataloilla.

Partiolippukunta Pöytyän Pöllö-
jen Soihtukulkue ja puurojuhla 
su 6.12.
Kokoonnutaan Mustanojan koululla 
kello 16.00, sytytetään kynttilät sekä 
soihdut ja marssitaan yhdessä kirkolle 
ja sankarihaudoille. Voit ottaa mukaa-
si lyhdyn, jonne mahtuu hatullinen 
hautakynttilä. Lyhdyn avulla kynttilää 
on helpompi kantaa eikä se sammu 
matkalla. Hautausmaalla laskemme 
kynttilät haudoille ja veisaamme vir-
ren Maa on niin kaunis.
Soihtukulkueen jälkeen partiolaiset 
siirtyvät  maistelemaan riisipuuroa 
Pöytyän seurakuntatalolle. Puuro-
juhlassa uudet sudenpennut antavat 
lupauksen ja isommat partiolaiset 
myyvät arpoja, lisäksi on luvassa 
muutakin ohjelmaa. Juhlan lopuksi 
hiljennytään sisaruspiirissä. 

6.12. klo 18 Partiolaisten soihtu-
kulkue Yläneen yhtenäiskoululta 
sankarihaudoille ja lipunlasku 
seurakuntatalolla

Nuortenillat klo 18–20
Tiistaina 8.12. Riihikoskella  nuoriso-
tila Kasissa (Turuntie 614)
Tiistaina 15.12. Kyrön nuokkarilla 
(Kyröntie 27)
Maanantaina 21.12. Yläneellä Kallio-
lassa
Illat on tarkoitettu 13–17-vuotiaille. 

Iltojen ohjelmasta vastaavat nuoriso-
työnohjaaja Teija Haakana sekä seura-
kunnan isoset.

Jouluaskarteluillat
ti 8.12. klo 17.30–19.30 Kyrön seura-
kuntakodissa 
ke 9.12. klo 17.30–19.30 Riihikosken 
seurakuntatalolla
to10.12. klo 17.30–19.30 Yläneen 
kanttorilassa
Ilta on tarkoitettu koko perheelle.  Ma-
teriaalimaksu 2 €/hlö 
Ilmoittautuminen 30.11. mennessä/
minna.truhponen@evl.fi 

Vanhemman väen joulujuhla 
ke 9.12. klo 13 Pöytyän seurakunta-
talolla

Diakoniamyyjäiset
ke 9.12. klo 15 Pöytyän seurakunta-
talolla

Työttömien jouluruokailu
pe 11.12. klo 12 Riihikosken seura-
kuntatalolla

Jouluinen hiljentymishetki 
pe 11.12. klo 18 Luontokapinetin ko-
dalla, Yläne

Kauneimmat joululaulut
13.12. klo 13 Lasten kauneimmat jou-
lulaulut Kyrön seurakuntakodissa 
klo 18 Pöytyän kirkossa
klo 18 Yläneen kirkossa 
20.12. klo 18 Karinaisten kirkossa

Eero Kaumin raamattupiirin ja 
pyhäkoulun yhteinen joulujuhla
ma 14.12. klo 18–20 Kyrön seurakun-
takodissa

Veteraanilaulajien musiikkituo-
kiot Jo on joulu täällä – lauletaan 
yhdessä Kauneimpia joululauluja
johtaa kanttori Helena Heimola

www.poytyanseurakunta.fi
Puhelimitse voi ottaa yhteyttä
maanantaista perjantaihin 
klo 9–12 ja 13–15, olemme 
myös Facebookissa.

Pöytyän kirkkoherranvirasto
Turuntie 1187, 21880 Pöytyä 
p. (02) 7764 500 
Avoinna ma ja to klo 9–12 

Kyrön toimisto 
Kyröntie 67, 21800 Kyrö 
p. (02) 7764 520 
Avoinna ke klo 9–12 

Yläneen toimisto 
Kirkkokuja 2 C, 21900 Yläne 
p. (02) 7764 530 
Avoinna ti klo 9–12
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ADVENTIN- JA JOULUNAJAN TAPAHTUMIA

ke 16.12. klo 14 Riihikoti Palvelukes-
kuksessa
to 17.12. klo 14 Kyrön Kotikarpalossa

Janiina Lehtosen ja Ville Mäki-
mattilan joulukonsertti
to 17.12. klo 19 Yläneen kirkossa

Joulurauhan julistus 
pe 18.12. klo 18 Kotkan kodalla, Yläne

Lähetyksen joulumyyjäiset 
la 19.12. klo 10–11.30 Yläneen seura-
kuntatalolla

Jouluaatto 24.12.
klo 15 Jouluaaton hartaus Karinaisten 
kirkossa
klo 15 Jouluaaton hartaus Pöytyän 
kirkossa
klo 15 Jouluaaton hartaus Yläneen 
kirkossa

Joulupäivä 25.12.
klo 7 Jouluaamun jumalanpalvelus 
Yläneen kirkossa 
klo 8 Jouluaamun jumalanpalvelus 
Karinaisten kirkossa
klo 10 Joulupäivän jumalanpalvelus 
Pöytyän kirkossa

Tapaninpäivä 26.12.
klo 10 Messu Pöytyän kirkossa

Sunnuntai 27.12.
klo 10 Messu Kyrön seurakuntakodissa
klo 13 Sanajumalanpalvelus Riihikos-
ken seurakuntatalolla

Uudenvuodenpäivä 1.1.2016
klo 10 Sanajumalanpalvelus Yläneen 
seurakuntatalolla 
klo 12 Sanajumalanpalvelus Kyrön 
seurakuntakodissa
klo 12 Messu Pöytyän seurakuntata-
lolla

Sunnuntai 3.1.2016
klo 10 Sanajumalanpalvelus Riihikos-
ken seurakuntatalolla
klo 10 Messu Yläneen seurakuntata-
lolla
klo 13 Messu Kyrön seurakuntakodissa

Loppiainen 6.1.2016
klo 10 Kauneimmat joululaulut –
messu Pöytyän kirkossa 
klo 13 Kauneimmat joululaulut vielä 
kerran Kyrön seurakuntakodissa 
klo 16 Kauneimmat joululaulut vielä 
kerran Yläneen seurakuntatalolla
klo 18 Joulukonsertti Karinaisten kir-
kossa, lauluyhtye Valo, johtaa Hannu 
Ilola

Sunnuntai 10.1.2016 ”Kasteen 
lahja”
klo 10 Vauvakirkko Pöytyän kk seu-
rakuntatalolla. Kutsutaan erityisesti v. 
2015 kastetut perheineen.

sivu 26 sivu 27



Kyrön toimipiste
Kehityksentie 6, 21800 KYRÖ
fax ...................................486 2344
- yleishallinto, sivistystoimisto,   
  vapaa-aikatoimisto

Riihikosken toimipiste
Turuntie 639, 21870 RIIHIKOSKI 
fax ...................................486 1899
- Perusturvapalvelut

Yläneen toimipiste
Kuntolantie 4, 21900 YLÄNE
fax ...................................2563 504
- Taloushallinto, laskut ja laskujen 
  maksatus

Riihikosken virastotalo
Yläneentie 11 b, 21870 Riihikoski
fax. ..................................486 2934
- Lomatoimisto B-rappu
- Ruoka- ja siivoushuolto, B-rappu
- Tekniset palvelut, rakennustarkastus
  C-rappu

vaihde puh. (02) 481 000 klo 9-15
www.poytya.fi

Julkinen tiedote

pui parhaat päältä!


